
84 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

PŘÍLOHY 

  



85 

 

Příloha 1: Fotografie vybraných česko – slovenských hraničních přechodů 

 

Obr. 1 Přílohy: Hraniční přechod Bílá-Bumbálka / Makov (česká strana) 

Zdroj: Vlastní tvorba, 2015-03-22 

  



86 

 

Příloha 1: Fotografie vybraných česko – slovenských hraničních přechodů 

 

 Obr. 2 Přílohy: Hraniční přechod Bílá-Bumbálka / Makov (slovenská strana) 

Zdroj: Vlastní tvorba, 2015-03-22 

  



87 

 

Příloha 1: Fotografie vybraných česko – slovenských hraničních přechodů 

 

 
Obr. 3 Přílohy: Hraniční přechod Velké Karlovice / Makov (česká strana) 

Zdroj: Vlastní tvorba, 2015-03-22 

  



88 

 

Příloha 1: Fotografie vybraných česko – slovenských hraničních přechodů 

 

Obr. 4 Přílohy: Hraniční přechod Velké Karlovice / Makov (slovenská strana) 

Zdroj: Vlastní tvorba, 2015-03-22 

  



89 

 

Příloha 1: Fotografie vybraných česko – slovenských hraničních přechodů 

 

 
Obr. 5 Přílohy: Hraniční přechod Střelná / Lysá pod Makytou (česká strana) 

Zdroj: Vlastní tvorba, 2015-03-22 

  



90 

 

Příloha 1: Fotografie vybraných česko – slovenských hraničních přechodů 

 

Obr. 6 Přílohy: Hraniční přechod Střelná / Lysá pod Makytou (slovenská strana) 

Zdroj: Vlastní tvorba, 2015-03-22 

 

  



91 

 

Příloha 1: Fotografie vybraných česko – slovenských hraničních přechodů 

 

Obr. 7 Přílohy: Hraniční přechod Brumov-Bylnice / Horné Srnie (česká strana) 

Zdroj: Vlastní tvorba, 2015-03-22 

  



92 

 

Příloha 1: Fotografie vybraných česko – slovenských hraničních přechodů 

 

 
Obr. 8 Přílohy: Hraniční přechod Brumov-Bylnice / Horné Srnie (slovenská strana) 

Zdroj: Vlastní tvorba, 2015-03-22 

 
  



93 

 

Příloha 1: Fotografie vybraných česko – slovenských hraničních přechodů 

 Obr. 9 Přílohy: Hraniční přechod Nedašova Lhota / Červený Kameň (česká strana) 

Zdroj: Vlastní tvorba, 2015-04-05 

  



94 

 

Příloha 1: Fotografie vybraných česko – slovenských hraničních přechodů 

Obr. 10 Přílohy: Hraniční přechod Nedašova Lhota / Červený Kameň (slovenská strana) 

Zdroj: Vlastní tvorba, 2015-04-05 

  



95 

 

Příloha 2: Ukázka Smlouvy o poskytnutí finančního příspěvku 

 

 

 



96 

 

 

 



97 

 

 

 



98 

 

 

 



99 

 

 



100 

 

 
Pozn.: Smlouva je uvedena bez příloh, více na www.crz.gov.sk



101 

 

Příloha 3: Přehled Smluv o poskytnutí finančního příspěvku 

Poskytovatel Přijímatel 

Vedoucí 

partner 

z 

Název projektu 
Hlavní přeshraniční 

partner 
Prioritní osa Oblast podpory 

Celkové 

oprávněné 

výdaje (€) 

Finanční 

příspěvek z 

ERDF (€) 

Příspěvek 

ze státního 

rozpočtu 

(€) 

Vlastní 

zdroje 

financování 

(€) 

Datum 

začátku 

realizace 

aktivit 

Projektu 

Datum 

ukončení 

aktivit 

realizace 

Projektu 

Dodatek č. 1 

Ministerstvo 
výstavby a 

regionálního 

rozvoje SR 

Bojniciensis, o.z. SR 

Cílená školení, kurzy a tvorba 
společných marketingových produktů 

- podpora růstu cestovního ruchu v 

přeshraničních regionech 

Region Slovácko - 

sdružení pro rozvoj 
cestovního ruchu 

1. Podpora socio-kulturního a 
hospodářského rozvoje 

přeshraničního regionu a 

spolupráce 

1.5 Rozvoj 

přeshraničního turismu 
302 502 

240 288,54 

248 252,19 
29 755,71 19 809,60 1.2.2009 31.12.2010 

Změna výše finančního příspěvku z 

Evropského fondu regionálního 
rozvoje 

Ministerstvo 

výstavby a 

regionálního 
rozvoje SR 

Metodické a 
evaluační centrum 

o.p.s. 

ČR 

Diagnostika stavu znalostí a 

dovedností v žáků česko-slovenské 

příhraniční oblasti se zaměřením na 
jejich rozvoj 

Trnavská univerzita v 

Trnavě 

1. Podpora socio-kulturního a 

hospodářského rozvoje 

přeshraničního regionu a 
spolupráce 

1.3 Vzdělávání, trh 

práce a zaměstnanost 
434 331 352 755,26 

44 425,70    

12 566,18 
37 150,04 1.9.2008 31.8.2011 

 

Ministerstvo 

výstavby a 
regionálního 

rozvoje SR 

Oravské kulturní 

středisko v Dolnom 

Kubíně 

SR 

Řemeslo má zlaté dno - revitalizace, 

podpora a popularizace tradiční 
řemeslné tvorby na slovensko-českém 

pohraničí 

Valašské muzeum v 

přírodě v Rožnově pod 

Radhoštěm 

1. Podpora socio-kulturního a 

hospodářského rozvoje 
přeshraničního regionu a 

spolupráce 

1.1 Kulturní rozvoj a 
zachování tradicí 

72 061,47 61 252,24 5 514,41 4 448,96 1.1.2009 31.3.2010 
 

Ministerstvo 
výstavby a 

regionálního 

rozvoje SR 

Obec Uhrovec SR 

"Světlo ze světla" - úsporou energií z 
obnovitelných zdrojů ke společnému 

rozvoji obcí - pilotní projekt v rámci 

přeshraniční spolupráce SR-ČR 

Obec Modrá 

2. Rozvoj dostupnosti 

přeshraničního území a 
životního prostředí 

2.2 Zachování 

životního prostředí a 
rozvoj krajiny 

983 773 836 207,05 49 608,90 73 572,85 1.3.2008 30.6.2011 Změna rozpočtu 

Ministerstvo 

výstavby a 
regionálního 

rozvoje SR 

Město Dubnica nad 
Váhom 

SR 

"Přes Karpaty na vohľady: Rozvoj 

spolupráce v oblasti prezentace lidové 
kultury příhraničních regionů 

Valašskokloboucka - 
Ilavskodubnicka" 

Kulturní a vzdělávací 
středisko Valašské 

Klobouky 

1. Podpora socio-kulturního a 

hospodářského rozvoje 
přeshraničního regionu a 

spolupráce 

1.1 Kulturní rozvoj a 
zachování tradicí 

323 595 271 931,57 19 195,70 22 761,66 1.2.2009 31.12.2009 Změna rozpočtu 

Ministerstvo 
výstavby a 

regionálního 

rozvoje SR 

Trnavský 

samosprávný kraj 
SR 

Podpora spolupráce Jihomoravského 

kraje a Trnavského samosprávného 

kraje v oblasti regionálního rozvoje 
při vytváření přeshraniční sítě 

přípravy projektů 

Jihomoravský kraj 

1. Podpora socio-kulturního a 
hospodářského rozvoje 

přeshraničního regionu a 

spolupráce 

1.2 Spolupráce a 

síťování 
266 351 226 398,35 13 047,10 20 111,55 1.1.2009 31.12.2011 

 

Ministerstvo 

výstavby a 

regionálního 
rozvoje SR 

Město Hluk ČR 
Po stopách historie a tradic Hluku a 

Nemšové 
Město Nemšová 

1. Podpora socio-kulturního a 

hospodářského rozvoje 

přeshraničního regionu a 
spolupráce 

1.1 Kulturní rozvoj a 

zachování tradicí 
617 461,20 524 842,02 

50 553,16    

39 360,20 
42 066,02 1.3.2009 30.9.2009 Změna rozpočtu 

Ministerstvo 

výstavby a 
regionálního 

rozvoje SR 

Mikroregion 
Ostrožsko, svazek 

obcí pro celkový 

rozvoj zájmové 
oblasti 

ČR Turistika bez hranic 
Místní akční skupina 

mikroregionu Teplička 

1. Podpora socio-kulturního a 

hospodářského rozvoje 
přeshraničního regionu a 

spolupráce 

1.5 Rozvoj 
přeshraničního turismu 

288 181 238 687,48 
28 047,62    
21 010,77 

21 445,90 1.11.2008 31.12.2009 
 

Ministerstvo 

výstavby a 
regionálního 

rozvoje SR 

Sdružení obcí 

kopaničiarskeho 
regionu Velká 

Javorina - Bradlo 

SR 

Zvýšení atraktivity příhraničního 

regionu spojízdněním historického 

vlaku 

Společnost železniční, 

výtopna Veselí nad 

Moravou, o.s. 

2. Rozvoj dostupnosti 

přeshraničního území a 

životního prostředí 

2.1 Rozvoj dopravní 

infrastruktury a 

dostupnosti pohraničí 

223 631 187 903,72 19 795,30 12 465,45 1.10.2008 31.10.2010 
 

Ministerstvo 

výstavby a 
regionálního 

rozvoje SR 

Rozvoj cestovního 

ruchu Myjavských 

kopanic, n.o. 

SR Podělme se o naše dědictví Obec Dolní Němčí 

1. Podpora socio-kulturního a 

hospodářského rozvoje 
přeshraničního regionu a 

spolupráce 

1.1 Kulturní rozvoj a 
zachování tradicí 

46 514 38 089,35 4 853,55 2 948,40 10.10.2008 6.9.2009 Změna rozpočtu 

Ministerstvo 

výstavby a 
regionálního 

rozvoje SR 

Obec Dohňany SR 
Rozvoj kulturní infrastruktury - Dům 

kulturních tradic 
Obec Horní Lideč 

1. Podpora socio-kulturního a 

hospodářského rozvoje 
přeshraničního regionu a 

spolupráce 

1.1 Kulturní rozvoj a 
zachování tradicí 

666 598 
911 180,88 

566 608,30 
774 503,74 

63 201,40 
87 659,68 

35 059,10 
47 288,26 

1.4.2008 31.12.2010 

Změna výše výdajů + změna 

harmonogramu monitorování a 

překládání výdajů 

Ministerstvo 

výstavby a 

regionálního 
rozvoje SR 

JAVORNÍKY, o.z. SR 
I. Slovensko-české infocentrum 

Kohútka 

Severomoravské 
regionální sdružení 

ČSOP 

1. Podpora socio-kulturního a 

hospodářského rozvoje 

přeshraničního regionu a 
spolupráce 

1.5 Rozvoj 

přeshraničního turismu 
878 617 695 878,59 79 587,39 59 936,31 1.4.2009 30.9.2010 

 

Ministerstvo 
výstavby a 

regionálního 

rozvoje SR 

Vínna cesta 

Záhorie, o.z. 
SR Víno a vinohrady nás spojují Město Bzenec 

1. Podpora socio-kulturního a 
hospodářského rozvoje 

přeshraničního regionu a 

spolupráce 

1.5 Rozvoj 

přeshraničního turismu 
110 085 89 215,23 14 608,82 5 882,60 1.2.2009 31.12.2011 

 



102 

 

Ministerstvo 

výstavby a 

regionálního 
rozvoje SR 

Sdružení měst a 
obcí myjavského 

regionu 

SR 
Zřízení společné informační kanceláře 
pro kopaničářský a horňácký region - 

1. česko-slovenská informační 

Dobrovolný svazek 
obcí mikroregion 

Horňácko 

1. Podpora socio-kulturního a 

hospodářského rozvoje 

přeshraničního regionu a 
spolupráce 

1.5 Rozvoj 

přeshraničního turismu 
43 962 37 367,70 3 496,20 2 648,10 1.2.2009 30.9.2009 

 

Ministerstvo 

výstavby a 

regionálního 
rozvoje SR 

Obec Vysoké Pole ČR 
Elektronický most Vysoké Pole - 

Lednice 
Obec Lednice 

2. Rozvoj dostupnosti 
přeshraničního území a 

životního prostředí 

2.3 Zlepšení 

informační a 

komunikační 
dostupnosti příhraničí 

96 320,65 81 872,55 
6 920,61    

4 209,17 
7 527,49 1.3.2009 31.12.2009 

 

Ministerstvo 

výstavby a 

regionálního 
rozvoje SR 

Město Myjava SR Podívejme se přes hranice z výšky Obec Javorník 

1. Podpora socio-kulturního a 

hospodářského rozvoje 

přeshraničního regionu a 
spolupráce 

1.5 Rozvoj 

přeshraničního turismu 
195 576,00 166 239,60 12 983,70 13 065,75 1.3.2009 31.1.2010 

 

Ministerstvo 
výstavby a 

regionálního 

rozvoje SR 

ERVES, n.o. SR 

Přeshraniční spolupráce - forma 
pomoci při uplatňování 

znevýhodněných uchazečů o 

zaměstnání na trhu práce 

EURO EDUCA 

1. Podpora socio-kulturního a 
hospodářského rozvoje 

přeshraničního regionu a 

spolupráce 

1.3 Vzdělávání, trh 

práce a zaměstnanost 
256 173 201 584,97 18 818,83 19 014,22 1.6.2009 30.9.2010 

 

Ministerstvo 

výstavby a 

regionálního 

rozvoje SR 

Obec Nová Lhota ČR Příhraniční sportovně-kulturní areály 
Město Brezová pod 

Bradlom 

1. Podpora socio-kulturního a 

hospodářského rozvoje 

přeshraničního regionu a 

spolupráce 

1.1 Kulturní rozvoj a 

zachování tradicí 
497 272 420 115,47 

42 545,87      

30 233,10 
34 610,66 1.3.2009 

31.7.2010 

31.7.2011 

Změna rozpočtu + změna 

harmonogramu realizace + změna 
časového rámce realizace 

Ministerstvo 

výstavby a 
regionálního 

rozvoje SR 

Slovácký běžecký 
klub Kyjov o.s. 

ČR 
Na běžkách, na kole i pěšky - 
poznejme se sousedé I. etapa 

Obec Vrbovce 

1. Podpora socio-kulturního a 

hospodářského rozvoje 
přeshraničního regionu a 

spolupráce 

1.5 Rozvoj 
přeshraničního turismu 

482 398 374 396,35 
61 652,94     
3 782,20 

46 348,71 15.8.2008 
31.12.2010     
30.6.2011 

Změna harmonogramu + změna 

harmonogramu monitorování a 
předkládání výdajů + změna 

časového rámce realizace projektu 

Ministerstvo 

výstavby a 
regionálního 

rozvoje SR 

Žilinská univerzita 
v Žilině 

SR 
Meziregionální mobilní televize v 

systému DVB-H 

Vysoká škola báňská - 
Technická univerzita v 

Ostravě 

2. Rozvoj dostupnosti 
přeshraničního území a 

životního prostředí 

2.3 Zlepšení 

informační a 
komunikační 

dostupnosti příhraničí 

940 264 799 224,40 73 262 67 777,60 1.8.2009 
31.1.2012       
30.6.2012      

31.3.2013 

Změna rozpočtu 

Ministerstvo 

výstavby a 
regionálního 

rozvoje SR 

Sdružení obcí 

mikroregion 

Terchovská Dolina 

SR Euro Net 
Sdružení obcí povodí 

Stonávky 

1. Podpora socio-kulturního a 

hospodářského rozvoje 
přeshraničního regionu a 

spolupráce 

1.2 Spolupráce a 
síťování 

287 282 244 189,70 16 666,60 20 394,90 1.5.2009 31.12.2011 Změna rozpočtu 

Ministerstvo 
výstavby a 

regionálního 

rozvoje SR 

Žilinská regionální 

komora SOPK 
SR 

Přeshraniční spolupráce SR a ČR 

"partnerství, rozvoj, příležitosti" 

Krajská hospodářská 
komora 

Moravskoslezského 

kraje 

1. Podpora socio-kulturního a 
hospodářského rozvoje 

přeshraničního regionu a 

spolupráce 

1.4 Rozvoj 
podnikatelského 

prostředí a inovačního 

prostředí 

119 944,31 99 076,55 9 643,37 8 610,82 1.1.2009 30.6.2010 
Změna rozpočtu + změna 

měřitelných ukazatelů 

Ministerstvo 
výstavby a 

regionálního 

rozvoje SR 

Slovácké muzeum v 

Uherském Hradišti, 
p.o. 

ČR 
Tradice lidových pálenic na 

moravsko-slovenském pomezí 

Centrum tradičnej 

kultúry v Myjavě 

1. Podpora socio-kulturního a 
hospodářského rozvoje 

přeshraničního regionu a 

spolupráce 

1.5 Rozvoj 

přeshraničního turismu 
172 084 146 271,40 

10 986,55     

4 764,70 
14 826,05 1.10.2008 30.6.2010 Změna rozpočtu 

Ministerstvo 
výstavby a 

regionálního 

rozvoje SR 

Hornonitrianske 

muzeum v Prievidzi 
SR Západní Karpaty - společná hranice 

Muzeum jihovýchodní 

Moravy ve Zlíně 

1. Podpora socio-kulturního a 
hospodářského rozvoje 

přeshraničního regionu a 

spolupráce 

1.2 Spolupráce a 

síťování 
61 210 52 028,50 3 777,70 4 232,15 16.7.2008 31.7.2011 

 

Ministerstvo 

výstavby a 
regionálního 

rozvoje SR 

Město Trnava SR 

AUTOPLAST - Vytváření podmínek 

pro zvyšování kvality lidských zdrojů 
pro potřeby automobilového průmyslu 

v oblasti plastu 

Plastikářský klastr 

1. Podpora socio-kulturního a 

hospodářského rozvoje 
přeshraničního regionu a 

spolupráce 

1.4 Rozvoj 

podnikatelského 
prostředí a inovačního 

prostředí 

308 118 
256 606,50    
255 437,41 

32 991,60    
25 752,89 

18 519,90 1.3.2009 31.12.2011 

Změna financování z EFRR na 255 

437,41 a příspěvku ze státního 

rozpočtu SC na 25 752,89 

Ministerstvo 

výstavby a 
regionálního 

rozvoje SR 

Město Rousínov ČR 
Obnova československé vzájemnosti 

Podbranč - Rousínov 
Obec Podbranč 

1. Podpora socio-kulturního a 

hospodářského rozvoje 
přeshraničního regionu a 

spolupráce 

1.5 Rozvoj 
přeshraničního turismu 

1 132 582,50                    
910 920,25 

962 695,12           
774 282,21 

69 166,47      

25 074,70        

58 083,36 

100 720,91        
78 554,68 

1.2.2009 31.12.2011 

Změna rozpočtu + změna přehledu 

zdrojů + změna harmonogramu 
monitorování a předkládání výdajů 

+ změna výše výdajů 

Ministerstvo 

výstavby a 
regionálního 

rozvoje SR 

Obec Horný Hričov SR Československé kulturní centrum Městys Buchlovice 

1. Podpora socio-kulturního a 

hospodářského rozvoje 
přeshraničního regionu a 

spolupráce 

1.1 Kulturní rozvoj a 
zachování tradicí 

1 037 865,27 882 185,47 39 257,37 84 157,86 1.1.2008 31.12.2010 Změna rozpočtu 

Ministerstvo 
výstavby a 

regionálního 

rozvoje SR 

Město Skalica SR 4 CYKLOREGIO Obce pro Baťův kanál 

1. Podpora socio-kulturního a 
hospodářského rozvoje 

přeshraničního regionu a 

spolupráce 

1.5 Rozvoj 

přeshraničního turismu 
988 931,16 839 953,97 

75 638,91      

17 387,10 
61 179,94 1.11.2008 31.12.2009 

Změna harmonogramu: Začátek 

realizace aktivit 1.11.2008 a 
ukončení 28.2.2010 

Ministerstvo 

výstavby a 

regionálního 
rozvoje SR 

Město Vsetín ČR Blíž k přírodě - blíž k sobě Obec Pruské 

1. Podpora socio-kulturního a 

hospodářského rozvoje 

přeshraničního regionu a 
spolupráce 

1.2 Spolupráce a 

síťování 
712 542,80 605 661,31 

46 409,78      

21 565,40 
60 471,71 1.1.2009 31.12.2011 

 



103 

 

Ministerstvo 

výstavby a 
regionálního 

rozvoje SR 

Služby města 

Brumov-Bylnice, 
příspěvková 

organizace 

ČR 
Rozvoj energetického využití biomasy 

a slunce v pohraniční oblasti 
Obec Horné Srnie 

2. Rozvoj dostupnosti 

přeshraničního území a 

životního prostředí 

2.2 Zachování 

životního prostředí a 

rozvoj krajiny 

727 565 618 430,25 
38 457,95     
4 159,40 

70 676,80 1.9.2008 25.2.2010 Změna rozpočtu 

Ministerstvo 
výstavby a 

regionálního 

rozvoje SR 

Město Velké 

Pavlovice 
ČR Rozhlédni se a poznávej Město Senica 

1. Podpora socio-kulturního a 
hospodářského rozvoje 

přeshraničního regionu a 

spolupráce 

1.5 Rozvoj 

přeshraničního turismu 
307 242,57 261 156,17 

19 328,09      

7 931,94 
26 758,31 1.8.2008 28.2.2010 Změna rozpočtu 

Ministerstvo 

výstavby a 
regionálního 

rozvoje SR 

Klub angažovaných 
muzikantů 

ČR 
Přeshraniční výměna vystoupení 

začínajících umělců 
Piano club 

1. Podpora socio-kulturního a 

hospodářského rozvoje 
přeshraničního regionu a 

spolupráce 

1.1 Kulturní rozvoj a 
zachování tradicí 

35 407 27 600,44 
4 870,67      
1 723,68 

2 935,90 1.11.2008 30.6.2009 
 

Ministerstvo 

výstavby a 

regionálního 
rozvoje SR 

Zájmové sdružení 

obcí Hrušovansko 
ČR 

Turistické okénko do českých a 

slovenských regionů 
Město Holíč 

1. Podpora socio-kulturního a 

hospodářského rozvoje 

přeshraničního regionu a 
spolupráce 

1.5 Rozvoj 

přeshraničního turismu 
87 520 74 392 

5 774         

2 796 
7 354 1.8.2008 30.9.2010 

 

Ministerstvo 

výstavby a 

regionálního 
rozvoje SR 

Vysoká škola 

báňská - Technická 

univerzita v Ostravě 

ČR 

Vzájemná spolupráce stavebních 

fakult v oblasti navrhování a 

posuzování dřevostaveb a dřevěných 
konstrukcí 

Žilinská univerzita v 

Žilině 

1. Podpora socio-kulturního a 

hospodářského rozvoje 

přeshraničního regionu a 
spolupráce 

1.3 Vzdělávání, trh 

práce a zaměstnanost 
238 120,52 202 402,44 

17 569,27      

11 326,50 
18 148,81 1.11.2008 31.12.2010 

 

Ministerstvo 

výstavby a 
regionálního 

rozvoje SR 

Česká republika, 

Státní zemědělská a 
potravinářská 

inspekce 

ČR 
Posílení spolupráce a rozvoj sítí mezi 

příhraničními regiony ČR a SR v 

oblasti úřední kontroly potravin 

Státní veterinární a 
potravinová správa 

Slovenské republiky 

1. Podpora socio-kulturního a 

hospodářského rozvoje 
přeshraničního regionu a 

spolupráce 

1.2 Spolupráce a 
síťování 

39 471 33 550,35 
3 248,25       
3 248,25 

2 672,40 1.1.2009 30.6.2009 
 

Ministerstvo 

výstavby a 

regionálního 
rozvoje SR 

Pomněnka, o.z. ČR 
Památky moravsko-slovenského 

pomezí 

Historicko - 
astronomická 

spoločnosť, o.z. 

1. Podpora socio-kulturního a 

hospodářského rozvoje 

přeshraničního regionu a 
spolupráce 

1.1 Kulturní rozvoj a 

zachování tradicí 
175 916 137 102,36 

24 194,54     

8 471,63 
14 619,10 1.12.2008 31.12.2010 

 

Ministerstvo 

výstavby a 

regionálního 
rozvoje SR 

Vzdělávací a 
komunitní centrum 

Integra Vsetín o.p.s. 

ČR Centrum profesní kvalifikace 

Asociácia zväzov 

zdravotne 

postihnutých v 
Trenčíně 

1. Podpora socio-kulturního a 

hospodářského rozvoje 

přeshraničního regionu a 
spolupráce 

1.3 Vzdělávání, trh 

práce a zaměstnanost 
219 751,61 170 605,25 

30 106,79     

8 366,52 
19 039,57 1.1.2009 31.12.2011 

Změna rozpočtu + změna 

měřitelných ukazatelů 

Ministerstvo 
výstavby a 

regionálního 

rozvoje SR 

Mateřská škola 

Halenkov 
ČR Česko-slovenská cesta za poznáním Obec Domaniža 

1. Podpora socio-kulturního a 
hospodářského rozvoje 

přeshraničního regionu a 

spolupráce 

1.2 Spolupráce a 

síťování 
53 969,92 45 874,43 2 698,49 5 397 1.11.2008 1.10.2011 Změna rozpočtu 

Ministerstvo 

výstavby a 
regionálního 

rozvoje SR 

Město Mikulov ČR Kultura spojuje Město Galanta 

1. Podpora socio-kulturního a 

hospodářského rozvoje 
přeshraničního regionu a 

spolupráce 

1.1 Kulturní rozvoj a 
zachování tradicí 

95 051 80 793,35 
7 417,55        

5 330 
6 840,10 1.4.2009 28.2.2011 

 

Ministerstvo 

výstavby a 

regionálního 
rozvoje SR 

Jihomoravský kraj ČR 

Lávka přes řeku Moravu v 

archeologickém parku Mikulčice a 
Kopčany včetně přístupových 

komunikací pro nemotorovou dopravu 

a pěší turistiku 

Trnavský 

samosprávný kraj 

2. Rozvoj dostupnosti 
přeshraničního území a 

životního prostředí 

2.1 Rozvoj dopravní 
infrastruktury a 

dostupnosti pohraničí 

409 852 348 374,20 
32 211,35      

23 437,50 
29 266,45 

1.4.2010      

1.8.2010 

31.12.2011      

31.12.2012 

Změna časového rámce + změna 
rozpočtu + změna harmonogramu 

realizace projektu + změna přehledu 

zdrojů podpory + změna 
harmonogramu monitorování a 

předkládání výdajů 

Ministerstvo 

výstavby a 

regionálního 
rozvoje SR 

Jihomoravský kraj ČR 
Rozvoj spolupráce Jihomoravského 
kraje a Trnavského samosprávného 

kraje v oblasti cyklistiky 

Trnavský 

samosprávný kraj 

1. Podpora socio-kulturního a 

hospodářského rozvoje 

přeshraničního regionu a 
spolupráce 

1.5 Rozvoj 

přeshraničního turismu 
1 001 823 851 549,55 

69 073,30        

37 964,30 
81 200,15 1.1.2009 

31.12.2011       

30.9.2012 

Změna časového rámce realizace + 

změna rozpočtu + změna 
harmonogramu + změna 

harmonogramu monitorování a 

předkládání výdajů 

Ministerstvo 

výstavby a 

regionálního 

rozvoje SR 

Obec Tupesy ČR Cesty řemesel a kulturních tradic Obec Nedašovce 

1. Podpora socio-kulturního a 

hospodářského rozvoje 

přeshraničního regionu a 

spolupráce 

1.1 Kulturní rozvoj a 

zachování tradicí 
719 597,50 611 657,87 

43 718,17       

15 476,60 
64 221,46 1.12.2008 31.1.2011 Změna rozpočtu 

Ministerstvo 

výstavby a 
regionálního 

rozvoje SR 

Junák - svaz skautů 

a skautek ČR, okres 

Brno-město 

ČR Hledání společných stezek Slovenský skauting 

1. Podpora socio-kulturního a 

hospodářského rozvoje 
přeshraničního regionu a 

spolupráce 

1.2 Spolupráce a 
síťování 

40 625 31 757,01 
5 604,17      
2 276,29 

3 263,82 1.10.2008 30.4.2010 
 

Ministerstvo 
výstavby a 

regionálního 

rozvoje SR 

Obec Pitín ČR 
Přírodní materiály a obnovitelné 

zdroje pro rozvoj pohraniční oblasti 

Obec Šajdíkové 

Humence 

2. Rozvoj dostupnosti 

přeshraničního území a 
životního prostředí 

2.2 Zachování 

životního prostředí a 
rozvoj krajiny 

262 359 220 968,80 
15 815,59     

1 322,60 
25 574,61 1.10.2008 31.12.2009 Změna rozpočtu 

Ministerstvo 
výstavby a 

regionálního 

rozvoje SR 

Městys Pozlovice ČR 
Rozvoj infrastruktury vedoucí k 

úsporám a využití sluneční energie 
Obec Čachtice 

2. Rozvoj dostupnosti 

přeshraničního území a 
životního prostředí 

2.2 Zachování 

životního prostředí a 
rozvoj krajiny 

291 575 247 838,75 
15 787,30      

2 417,10 
27 948,95 1.10.2008 30.9.2009 Změna rozpočtu 



104 

 

Ministerstvo 

výstavby a 
regionálního 

rozvoje SR 

Základní organizace 

Českého svazu 
ochránců přírody 

Nový Jičín 

ČR 
Návrat orla skalního do České 

republiky 
Alcedo spoločnosť pre 

prírodu a krajinu 

2. Rozvoj dostupnosti 

přeshraničního území a 

životního prostředí 

2.2 Zachování 

životního prostředí a 

rozvoj krajiny 

360 000 283 607,21 
42 688,52      
6 542,88 

33 704,27 1.1.2009 31.12.2011 Změna rozpočtu 

Ministerstvo 
výstavby a 

regionálního 

rozvoje SR 

Okresní 

hospodářská 
komora Hodonín 

ČR 
Informace, inovace, vzdělávání = 

rozvoj podnikání 

Trnavská regionálna 

komora SOPK 

1. Podpora socio-kulturního a 
hospodářského rozvoje 

přeshraničního regionu a 

spolupráce 

1.4 Rozvoj 
podnikatelského 

prostředí a inovačního 

prostředí 

708 565 588 756,70 
64 861,84     

45 343,64 
54 946,46 1.11.2008 31.10.2011 Změna měřitelných ukazatelů 

Ministerstvo 
výstavby a 

regionálního 

rozvoje SR 

Dům kultury 

Hodonín 
ČR 

Od léta do zimy společně vy i my - 

Hodonín - Holíč 2008 
Město Holíč 

1. Podpora socio-kulturního a 
hospodářského rozvoje 

přeshraničního regionu a 

spolupráce 

1.1 Kulturní rozvoj a 

zachování tradicí 
71 709 60 952,65 

5 147         

3 123,10 
5 609,35 1.6.2008 30.6.2009 

 

Ministerstvo 

výstavby a 
regionálního 

rozvoje SR 

Vysoká škola 
báňská - Technická 

univerzita Ostrava, 

Výzkumné 
energetické centrum 

ČR 
Transfer nejlepších technologií v 

oblasti energetických zdrojů 
Žilinská univerzita v 

Žilině 

1. Podpora socio-kulturního a 

hospodářského rozvoje 
přeshraničního regionu a 

spolupráce 

1.4 Rozvoj 

podnikatelského 
prostředí a inovačního 

prostředí 

414 550 352 367,50 
30 852,50     

20 250 
31 330 1.1.2009 31.12.2011 

 

Ministerstvo 

výstavby a 

regionálního 
rozvoje SR 

Vysoká škola 

báňská - Technická 

univerzita Ostrava, 

Výzkumné 

energetické centrum 

ČR Podpora lokálního vytápění biomasou 
Žilinská univerzita v 

Žilině 

1. Podpora socio-kulturního a 

hospodářského rozvoje 

přeshraničního regionu a 
spolupráce 

1.2 Spolupráce a 

síťování 
274 350 233 197,50 

20 312,50     

13 190 
20 840 1.1.2009 31.12.2011 

 

Ministerstvo 
výstavby a 

regionálního 

rozvoje SR 

Obec Ratíškovice ČR 
Kulturní spolupráce obcí Ratíškovice-

ČR a Popudinské Močidľany-SR 

Obec Popudinské 

Močidľany 

1. Podpora socio-kulturního a 
hospodářského rozvoje 

přeshraničního regionu a 

spolupráce 

1.1 Kulturní rozvoj a 

zachování tradicí 
61 853 52 575,05 

3 943,70     

1 702,10 
5 334,25 1.6.2008 1.10.2010 

 

Ministerstvo 
výstavby a 

regionálního 

rozvoje SR 

Region Bílé 

Karpaty 
ČR Fond mikroprojektů 

Trenčiansky 

samosprávny kraj 

1. podpora socio-kulturního a 
hospodářského rozvoje 

přeshraničního regionu a 

spolupráce 

1.6 Fond 

mikroprojektů 
6 016 204 5 113 773,40 

317 303,28      
234 759,60      

425 734,28      

449 263,69 

585 127,32 1.8.2008 31.12.2013 Změna rozpočtu 

Ministerstvo 

výstavby a 

regionálního 
rozvoje SR 

Město Slavičín ČR 
Protipovodňová opatření a varovný 

systém Říka-Vlára-Váh 

Město Dubnica nad 

Váhom 

2. Rozvoj dostupnosti 
přeshraničního území a 

životního prostředí 

2.2 Zachování 
životního prostředí a 

rozvoj krajiny 

686 154 583 230,90 
46 695,65     

24 775,90 
56 227,45 1.10.2008 31.3.2010 

Změna harmonogramu: Začátek 
realizace aktivit 1.10.2008 a 

ukončení 30.6.2010 

Ministerstvo 
výstavby a 

regionálního 

rozvoje SR 

Město Karolinka ČR 

Javorníky - brána ke spolupráci v 

oblasti cestovního ruchu, Karolinka - 

Papradno 

Obec Papradno 

1. Podpora socio-kulturního a 
hospodářského rozvoje 

přeshraničního regionu a 

spolupráce 

1.5 Rozvoj 

přeshraničního turismu 
72 981 62 033,85 

4 424,45     

1 550,80 
6 522,70 1.12.2008 31.1.2010 Změna rozpočtu 

Ministerstvo 

výstavby a 

regionálního 
rozvoje SR 

Salesiánský klub 

mládeže Zlín 
ČR 

Historie a současnost česko-

slovenského gospelu 

Stredisko ekologickej 

výchovy DUB 

1. Podpora socio-kulturního a 

hospodářského rozvoje 

přeshraničního regionu a 
spolupráce 

1.1 Kulturní rozvoj a 

zachování tradicí 
214 100 164 408,50 

29 012,50     

2 090 
20 679 1.9.2008 31.12.2010 

 

Ministerstvo 

výstavby a 
regionálního 

rozvoje SR 

Obec Horní Lideč ČR Česko-slovenský pohyblivý Betlém Obec Dohňany 

1. Podpora socio-kulturního a 

hospodářského rozvoje 
přeshraničního regionu a 

spolupráce 

1.5 Rozvoj 
přeshraničního turismu 

773 586 657 548,10 
40 948,90     
4 539,20 

75 089 1.5.2009 

31.3.2011      

30.9.2011    

31.12.2011 

Změna časového rámce + změna 

harmonogramu + změna 
harmonogramu monitorování a 

předkládání výdajů 

Ministerstvo 

výstavby a 
regionálního 

rozvoje SR 

Sdružení obcí 
Hornolidečska 

ČR 

Rozhledny Hornolidečska a 

Púchovské doliny na kótách 651 

m.n.m. 

Obec Dohňany 

1. Podpora socio-kulturního a 

hospodářského rozvoje 
přeshraničního regionu a 

spolupráce 

1.5 Rozvoj 
přeshraničního turismu 

533 749 453 686,65 
31 612,65     
9 850,40 

48 449,70 1.1.2009 31.12.2009 
 

Ministerstvo 

výstavby a 
regionálního 

rozvoje SR 

Obec Francova 
Lhota 

ČR 
Školící a informační centrum na 

hranici ČR-SR Pulčín 
Obec Mestečko 

1. Podpora socio-kulturního a 

hospodářského rozvoje 
přeshraničního regionu a 

spolupráce 

1.5 Rozvoj 
přeshraničního turismu 

331 602 281 861,70 
17 650,75     
2 141,30 

32 089,55 1.1.2009 31.7.2009 
 

Ministerstvo 

výstavby a 

regionálního 

rozvoje SR 

Občanské sdružení 

"Kunovjan" 
ČR Tvůrčí dialogy v tradici přes hranici 

Regionálne kultúrne 

centrum v Prievidzi 

1. Podpora socio-kulturního a 

hospodářského rozvoje 

přeshraničního regionu a 

spolupráce 

1.1 Kulturní rozvoj a 

zachování tradicí 
211 559 164 859,71 

27 318,14      

3 549,50 
19 381,15 1.6.2009 31.5.2012 

Změna rozpočtu + změna 

měřitelných ukazatelů 

Ministerstvo 

výstavby a 

regionálního 
rozvoje SR 

Střední odborná 
škola, Strážnice, 

Skácelova 890 

ČR 
Areály volného času a sportu při 

Baťově kanálu 
Město Skalica 

1. Podpora socio-kulturního a 

hospodářského rozvoje 

přeshraničního regionu a 
spolupráce 

1.5 Rozvoj 

přeshraničního turismu 
435 597 370 257,45 

22 868,95     

2 178,20 
42 470,60 1.11.2008 31.12.2009 

Změna harmonogramu: Začátek 
realizace aktivit 1.11.2008 a 

ukončení 31.5.2010 

Ministerstvo 

výstavby a 
regionálního 

rozvoje SR 

ZO ČSOP Adonis ČR 

Jantarová stezka - spolupráce 

moravsko-slovenského příhraničí při 
tvorbě a marketingu turistických 

produktů 

Smrekovica, občianske 
združenie 

1. Podpora socio-kulturního a 

hospodářského rozvoje 
přeshraničního regionu a 

spolupráce 

1.5 Rozvoj 
přeshraničního turismu 

625 684 484 264,72 
85 458,48     
18 831,66 

55 960,80 1.1.2009 31.12.2010 Změna rozpočtu 

Ministerstvo 

výstavby a 
regionálního 

rozvoje SR 

Český červený kříž, 

Oblastní spolek 

Brno-město 

ČR 
Červená hranice Česká republika / 

Slovensko 
SČK Územný spolok 

Bratislava - mesto 

1. Podpora socio-kulturního a 

hospodářského rozvoje 
přeshraničního regionu a 

spolupráce 

1.2 Spolupráce a 
síťování 

63 474 48 557,61 8 568,99  6 347,40 1.9.2008 30.6.2009 
 



105 

 

Ministerstvo 

výstavby a 
regionálního 

rozvoje SR 

Agentura pro 

ekonomický rozvoj 

Vsetínska, o.p.s. 

ČR 
Trenčiansko-zlínská inovačná 

platforma 

Rozvojová agentúra 

Trenčianskeho 
samosprávného kraja 

n.o. 

1. Podpora socio-kulturního a 

hospodářského rozvoje 
přeshraničního regionu a 

spolupráce 

1.4 Rozvoj 

podnikatelského 
prostředí a inovačního 

prostředí 

589 780 
496 888,83     
494 101,64 

42 820,21     

22 238,226    

45 607,40 

50 070,96 1.2.2009 31.1.2011 Změna rozpočtu 

Ministerstvo 

výstavby a 
regionálního 

rozvoje SR 

Region Podluží ČR Turistické rozhledny Podluží - Cerová Obec Cerová 

1. Podpora socio-kulturního a 

hospodářského rozvoje 
přeshraničního regionu a 

spolupráce 

1.5 Rozvoj 
přeshraničního turismu 

313 248 266 260,80 
17 761,20     
4 197,60 

29 226 1.1.2009 30.11.2009 
 

Ministerstvo 

výstavby a 
regionálního 

rozvoje SR 

Město Slavičín ČR 
Cyklotrasa Slavičín-Nevšová-

Luhačovice 
Město Dubnica nad 

Váhom 

1. Podpora socio-kulturního a 

hospodářského rozvoje 
přeshraničního regionu a 

spolupráce 

1.5 Rozvoj 
přeshraničního turismu 

393 663 334 613,55 
20 779,75      
2 233,20 

38 249,70 1.2.2009 31.7.2010 

Změna harmonogramu: začátek 

realizace aktivit 1.2.2009 a 

ukončení 30.9.2010 

Ministerstvo 
výstavby a 

regionálního 

rozvoje SR 

Střední odborná 

škola Slavičín 
ČR 

Prohloubení přípravy žáků 
strojírenských oborů na jejich budoucí 

povolání spoluprací s partnerskou 

školou 

Stredná odborná škola 

Dubnica nad Váhom 

1. Podpora socio-kulturního a 
hospodářského rozvoje 

přeshraničního regionu a 

spolupráce 

1.3 Vzdělávání, trh 

práce a zaměstnanost 
420 379,48 357 322,55 

30 333,13     

2 233,20 
32 723,80 1.12.2008 30.11.2011 

Změna harmonogramu: začátek 

realizace aktivit 1.2.2009 a 
ukončení 30.9.2010 

Ministerstvo 
výstavby a 

regionálního 

rozvoje SR 

Římskokatolická 

farnost Velehrad 
ČR 

Velehrad - Trnava, společné kořeny 

jezuitské kultury a vzdělávání 

Dom Spoločnosti 

Ježišovej Trnava 

1. Podpora socio-kulturního a 
hospodářského rozvoje 

přeshraničního regionu a 

spolupráce 

1.1 Kulturní rozvoj a 

zachování tradicí 
755 316 590 532,14 

63 159,85     

42 634         

104 211,55 

60 572,31 1.5.2009 30.9.2011 Změna zdrojů podpory 

Ministerstvo 

výstavby a 
regionálního 

rozvoje SR 

Obchodní a 
hospodářská 

komora      Krajská 
hospodářská 

komora Zlínského 

kraje 

ČR CHAMBERNETT 
Slovenská obchodná a 

priemyslná komora 

1. Podpora socio-kulturního a 

hospodářského rozvoje 
přeshraničního regionu a 

spolupráce 

1.4 Rozvoj 

podnikatelského 
prostředí a inovačního 

prostředí 

464 220 385 039,58 
43 990,66      
32 011,91 

35 189,76 1.10.2008 30.9.2011 
Změna měřitelných ukazatelů + 

změna harmonogramu 

Ministerstvo 
výstavby a 

regionálního 

rozvoje SR 

Obchodní 
akademie, Břeclav, 

Smetanovo nábřeží 

17 

ČR 

Podpora rozvoje jazykových a 
občanských kompetencí žáků 

intenzifikací kontaktů mezi středními 

odbornými školami 

Striedná priemyselná 

škola elektrotechnická 
Piešťany 

1. Podpora socio-kulturního a 
hospodářského rozvoje 

přeshraničního regionu a 

spolupráce 

1.2 Spolupráce a 

síťování 
339 556 288 622,60 

20 694,60        

7 433,60 
30 238,80 1.11.2008 31.10.2011 

 

Ministerstvo 
podohospodárstva, 

životného 

prostředia a 
regionálného 

rozvoja SR 

Centrum pro 
regionální rozvoj 

ČR 

ČR 
Kontrolní činnosti dle čl. 16 Nařízení 
(ES) č. 1080/2006 pro OPPS SR-ČR 

2007-2013 na území ČR 
 

3. Technická pomoc 
 

933 320 844 322 148 988      
 

1.1.2009 31.12.2015 
Změna harmonogramu 

monitorování a předkládání výdajů 

Ministerstvo 

podohospodárstva, 

životného 

prostředia a 
regionálného 

rozvoja SR 

Centrum pro 
regionální rozvoj 

ČR 
 

Zabezpečení činnosti infobodu z 

Operačního programu přeshraniční 

spolupráce Slovenská republika-
Česká republika 2007-2013 

 
3. Technická pomoc 

 
181 828 154 553 27 275      

 
1.1.2009 31.12.2015 

Změna harmonogramu 

monitorování a předkládání výdajů 

Ministerstvo 
podohospodárstva, 

životného 

prostředia a 
regionálného 

rozvoja SR 

Ministerstvo pro 

místní rozvoj ČR  

Zajištění činnosti Národního orgánu v 

rámci Operačního programu 

přeshraniční spolupráce Slovenská 
republika-Česká republika 2007-2013 

 
3. Technická pomoc 

 
212 500 180 625 31 875       

 
1.1.2009 31.12.2015 

 

 

Ministerstvo 

podohospodárstva a 
rozvoja vidieka SR 

 

Aktivity Řídícího orgánu související s 

výkonem prvostupňové kontroly  
3. Technická pomoc 

 
1 055 000 896 750 158 250       

 
1.1.2008 31.12.2015 

 

 

Ministerstvo 

výstavby a 
regionálného 

rozvoja Slovenskej 

republiky 

 

Zabezpečení činnosti RO a STS pro 

OP SR-ČR 2007-2013  
3. Technická pomoc 

 
3 103 715 2 638 157 181 662       

    

Ministerstvo 

výstavby a 

regionálního 
rozvoje SR 

Obec Rudník SR 
Propagace tradičního řemesla 

košíkářství 

Město Morkovice-

Slížany 

1. Podpora socio-kulturního a 

hospodářského rozvoje 

přeshraničního regionu a 
spolupráce 

1.1 Kulturní rozvoj a 

zachování tradicí 
244 077 207 465,45 9 847,50 19 483,95 1.9.2009 31.7.2011 Změna rozpočtu 

Ministerstvo 

výstavby a 
regionálního 

rozvoje SR 

Region Beskydy SR 
Přeshraniční turismus v Euroregionu 

Beskydy 
Region Beskydy 

1. Podpora socio-kulturního a 

hospodářského rozvoje 
přeshraničního regionu a 

spolupráce 

1.5 Rozvoj 
přeshraničního turismu 

88 272 
75 031,20     
73 650,54 

3 248,60     
4 629,25 

7 202,90       
7 202,91 

1.5.2009 31.10.2010 Změna rozpočtu 

Ministerstvo 

výstavby a 
regionálního 

rozvoje SR 

Město 
Sládkovičovo 

SR 
Podpora rozvoje regionálních 

konzultačních a koordinačních sítí 
Město Ivančice 

1. Podpora socio-kulturního a 

hospodářského rozvoje 
přeshraničního regionu a 

spolupráce 

1.2 Spolupráce a 
síťování 

79 547,80 67 615,62 4 959,19 5 475,20 1.9.2009 28.2.2011 
 



106 

 

Ministerstvo 

výstavby a 

regionálního 
rozvoje SR 

Obec Soblahov SR Galerie na povale Městys Buchlovice 

1. Podpora socio-kulturního a 

hospodářského rozvoje 

přeshraničního regionu a 
spolupráce 

1.1 Kulturní rozvoj a 

zachování tradicí 
531 468 451 747,80 33 683,10 36 305,25 1.4.2009 31.3.2012 

 

Ministerstvo 
výstavby a 

regionálního 

rozvoje SR 

Obec Horné Srnie SR 
Co děláš sousede - na návštěvě s 

internetem 
Město Slavičín 

2. Rozvoj dostupnosti 

přeshraničního území a 
životního prostředí 

2.3 Zlepšení 
informační a 

komunikační 

dostupnosti příhraničí 

207 147 176 074,95 12 544,30 14 442,55 1.7.2009 31.7.2010 
Změna měřitelných ukazatelů + 

změna harmonogramu 

Ministerstvo 
výstavby a 

regionálního 

rozvoje SR 

Žilinský 

samosprávný kraj 
SR 

Rekonstrukce úseku cesty Čadca-

Milošová-Mosty u Jablunkova 
Moravskoslezský kraj 

2. Rozvoj dostupnosti 

přeshraničního území a 
životního prostředí 

2.1 Rozvoj dopravní 

infrastruktury a 
dostupnosti pohraničí 

1 552 821,15 1 319 897,96 79 654,31 115 454,99 1.6.2009 31.10.2010 
 

Ministerstvo 
podohospodarstva 

a rozvoja vidieka 
SR 

Město Gbely SR 
Řeka Morava nás nerozděluje, ale 

spojuje 
Obec Tvrdonice 

2. Rozvoj dostupnosti 
přeshraničního území a 

životního prostředí 

2.1 Rozvoj dopravní 
infrastruktury a 

dostupnosti pohraničí 

200 200,87 170 170,73 18 518,36 10 760,92 1.1.2011 
31.12.2011      

31.12.2012 

Změna harmonogramu + změna 
harmonogramu monitorování a 

předkládání výdajů + změna 
časového rámce realizace 

Ministerstvo 

výstavby a 

regionálního 
rozvoje SR 

Obec Dohňany SR 
Rekonstrukce historických mlýnů v 

příhraničních obcích Dohňany a 

Mikulůvka 

Občanské sdružení 
ochránců přírody 

Valašské Meziříčí 

1. Podpora socio-kulturního a 

hospodářského rozvoje 

přeshraničního regionu a 
spolupráce 

1.5 Rozvoj 

přeshraničního turismu 
293 177,15 238 621,08 16 871,25 20 882,11 1.11.2009 31.12.2010 Změna měřitelných ukazatelů 

Ministerstvo 

výstavby a 
regionálního 

rozvoje SR 

Město Stará Turá SR 
Zlepšení služeb cestovního ruchu 
Slovensko-moravského pomezí 

Město Kunovice 

1. Podpora socio-kulturního a 

hospodářského rozvoje 
přeshraničního regionu a 

spolupráce 

1.5 Rozvoj 
přeshraničního turismu 

972 970,79 827 025,16 52 726,45 70 933,87 1.12.2009 30.6.2011 Změna rozpočtu 

Ministerstvo 

výstavby a 
regionálního 

rozvoje SR 

Žilinská univerzita 
v Žilině 

SR 

Inovace - cesta ke zvyšování 

konkurenční schopnosti a rozvoje 

regionů 

Slezská univerzita v 
Opavě 

1. Podpora socio-kulturního a 

hospodářského rozvoje 
přeshraničního regionu a 

spolupráce 

1.4 Rozvoj 

podnikatelského 
prostředí a inovačního 

prostředí 

576 234 489 798,90 35 195,40 40 025,70 1.11.2009 
31.10.2012     
31.12.2012 

Změna rozpočtu 

Ministerstvo 

výstavby a 

regionálního 
rozvoje SR 

Stredná odborná 
škola, V. Paulínyho 

Tótha, Senica 

SR 
Mosty na Moravu - praktické a 

odborné vzdělávání 

Střední odborná škola 

Otrokovice 

1. Podpora socio-kulturního a 

hospodářského rozvoje 

přeshraničního regionu a 
spolupráce 

1.3 Vzdělávání, trh 

práce a zaměstnanost 
87 730 74 570,50 7 684 4 931 1.9.2009 31.10.2010 Změna rozpočtu 

Ministerstvo 
výstavby a 

regionálního 

rozvoje SR 

Obec Moravský 

Svätý Ján 
SR 

Rozvoj a rekonstrukce infrastruktury 

turismu mezi obcemi Moravský Sv. 
Ján a Tvrdonice 

Obec Tvrdonice 

1. Podpora socio-kulturního a 
hospodářského rozvoje 

přeshraničního regionu a 

spolupráce 

1.5 Rozvoj 

přeshraničního turismu 
562 306 477 960,10 33 725,50 39 367,85 1.8.2009 31.10.2010 

 

Ministerstvo 
výstavby a 

regionálního 
rozvoje SR 

Obec Prietrž SR 
Kulturní spolupráce obyvatel obcí 

Prietrž a Vlkoš 
Obec Vlkoš 

1. Podpora socio-kulturního a 
hospodářského rozvoje 

přeshraničního regionu a 
spolupráce 

1.1 Kulturní rozvoj a 

zachování tradicí 
59 322,59 50 424,20 2 714,14 4 575,20 1.4.2009 31.3.2012 

 

Ministerstvo 

výstavby a 
regionálního 

rozvoje SR 

Nadace Jana 
Pivečky 

ČR 

Příhraničním vzděláváním k 

efektivnímu sociálnímu začlenění v 

regionech Slavičín-Dubnica 

Město Dubnica nad 
Váhom 

1. Podpora socio-kulturního a 

hospodářského rozvoje 
přeshraničního regionu a 

spolupráce 

1.3 Vzdělávání, trh 
práce a zaměstnanost 

183 740 146 779,87 
22 244,23        
7 316,20 

14 715,90 1.10.2009 30.9.2011 
 

Ministerstvo 

výstavby a 

regionálního 
rozvoje SR 

Střední odborná 
škola, Strážnice, 

Skácelova 890 

ČR Společné vzdělávání pro budoucnost 
Stredná odborná škola 

Stará Turá 

1. podpora socio-kulturního a 

hospodářského rozvoje 

přeshraničního regionu a 
spolupráce 

1.3 Vzdělávání, trh 

práce a zaměstnanost 
344 393 292 734,05 

24 918,70      

15 398,10 
26 740,25 1.10.2009 30.6.2012 

 

Ministerstvo 

výstavby a 

regionálního 
rozvoje SR 

Obec Ochodnica SR Obnova tradic v Euroregionu Beskydy Obec Dobrá 

1. Podpora socio-kulturního a 

hospodářského rozvoje 

přeshraničního regionu a 
spolupráce 

1.1 Kulturní rozvoj a 

zachování tradicí 
139 401 118 490,85 6 500 10 690,10 1.3.2010 31.8.2011 

 

Ministerstvo 

výstavby a 

regionálního 
rozvoje SR 

Sportovní 

gymnázium 

Ludvíka Daňka, 
Brno 

ČR Pohyb nás spojuje 
Športové gymnázium, 

Kožušnícka 2, Trenčín 

1. Podpora socio-kulturního a 

hospodářského rozvoje 

přeshraničního regionu a 
spolupráce 

1.2 Spolupráce a 

síťování 

291 229      

277 250,17 

244 230,75     

232 348,74 

22 487,99     

9 225,30 

24 510,26     

23 112,39 
1.9.2009 30.4.2012 

Změna rozpočtu + změna 
měřitelných ukazatelů + změna 

informativního přehledu zdrojů + 

změna harmonogramu 
monitorování a předkládání výdajů 

+ změna rozložení výdajů 

Ministerstvo 
výstavby a 

regionálního 

rozvoje SR 

Město Rožumberok SR 

Strategie rozvoje cestovního ruchu 

Rožumberok - Kroměříž, podpora 
využití památek UNESCO 

Město Kroměříž 

1. Podpora socio-kulturního a 
hospodářského rozvoje 

přeshraničního regionu a 

spolupráce 

1.5 Rozvoj 

přeshraničního turismu 
97 040 82 484 3 800,70 7 803,65 1.10.2009 30.11.2010 Změna rozpočtu 

Ministerstvo 
výstavby a 

regionálního 

rozvoje SR 

Obec Štiavnik SR 
Javorníky - ochrana a bezpečí bez 

hranic 
Obec Halenkov 

2. Rozvoj dostupnosti 

přeshraničního území a 
životního prostředí 

2.2 Zachování 

životního prostředí a 
rozvoj krajiny 

472 135 401 314,75 31 335 31 546 1.9.2009 
31.12.2010       

30.6.2011 
Změna rozpočtu 



107 

 

Ministerstvo 

výstavby a 
regionálního 

rozvoje SR 

Regionálna 

rozvojová agentura 

Senica 

SR Společný region 
MAS Partnerství 

venkova 

1. Podpora socio-kulturního a 

hospodářského rozvoje 
přeshraničního regionu a 

spolupráce 

1.2 Spolupráce a 
síťování 

159 860 127 513,17 17 503,27 9 844,51 1.12.2009 31.12.2011 Změna rozpočtu 

Ministerstvo 

výstavby a 
regionálního 

rozvoje SR 

Rada mládeže 
Trnavského kraja 

SR 4 Regions 4 Youth 
Jihomoravská rada dětí 

a mládeže 

1. Podpora socio-kulturního a 

hospodářského rozvoje 
přeshraničního regionu a 

spolupráce 

1.2 Spolupráce a 
síťování 

505 485,62 400 377,97 45 873,20 34 452,74 1.10.2009 31.3.2011 
Změna rozpočtu + změna 

měřitelných ukazatelů 

Ministerstvo 
výstavby a 

regionálního 

rozvoje SR 

Obec Vavrišovo SR 

Oživení historických událostí a tradic 

s regionálním významem v obci 
Vavrišovo a Valašská Bystřice 

Obec Valašská 

Bystřice 

1. Podpora socio-kulturního a 
hospodářského rozvoje 

přeshraničního regionu a 

spolupráce 

1.1 Kulturní rozvoj a 

zachování tradicí 
450 336,22 381 425,98 37 551,44 26 257,93 1.5.2009 31.10.2010 Změna rozpočtu 

Ministerstvo 
výstavby a 

regionálního 

rozvoje SR 

Obec Chocholná-

Velčice 
SR 

Přeshraniční akční síť obecných 

hasičských zdrojů pod Kykulou 
Obec Starý Hrozenkov 

1. Podpora socio-kulturního a 
hospodářského rozvoje 

přeshraničního regionu a 

spolupráce 

1.2 Spolupráce a 

síťování 
877 375 745 768,75 54 492 60 491,50 1.6.2009 31.12.2010 Změna harmonogramu 

Ministerstvo 

výstavby a 

regionálního 
rozvoje SR 

PX CENTRUM SR 
Návrat ku karpatským tradicím - 
obnova kulturních tradic v česko-

slovenském příhraničním regionu 

Město Rožnov pod 

Radhoštěm 

1. Podpora socio-kulturního a 

hospodářského rozvoje 

přeshraničního regionu a 
spolupráce 

1.1 Kulturní rozvoj a 

zachování tradicí 
156 660 133 161 7 000 12 166 1.4.2009 30.9.2010 Změna rozpočtu 

Ministerstvo 

výstavby a 

regionálního 
rozvoje SR 

Trenčianska 

univerzita 

Alexandra Dubčeka 
v Trenčíně 

SR 
Bílokarpatská sklářská výzkumno-

vývojová a vzdělávací základna 

Střední 

uměleckoprůmyslová 

škola sklářská 
Valašské Meziříčí 

1. Podpora socio-kulturního a 

hospodářského rozvoje 

přeshraničního regionu a 
spolupráce 

1.4 Rozvoj 

podnikatelského 

prostředí a inovačního 
prostředí 

716 458 608 989,30 39 867 51 712,30 1.6.2009 31.5.2012 Změna rozpočtu 

Ministerstvo 
výstavby a 

regionálního 

rozvoje SR 

Střední průmyslová 

škola Otrokovice 
ČR 

Přeshraniční systém inovačního 

vzdělávání ve středním odborném 
školství 

Spojená škola 

Partizánska 

1. Podpora socio-kulturního a 
hospodářského rozvoje 

přeshraničního regionu a 

spolupráce 

1.3 Vzdělávání, trh 

práce a zaměstnanost 
670 988 570 339,80 

40 147,80       

13 196,80 
60 500,40 1.7.2009 30.6.2012 Změna rozpočtu 

Ministerstvo 
výstavby a 

regionálního 

rozvoje SR 

Občanské sdružení 

pro volný čas v 
Ostravě 

ČR 

III. Eurokurzy lyžování a 

snowboardingu v Moravskoslezských 
a Kysuckých Beskydech 

Základná škola Čadca 

1. Podpora socio-kulturního a 
hospodářského rozvoje 

přeshraničního regionu a 

spolupráce 

1.2 Spolupráce a 

síťování 
321 356 255 298,35 

39 487,35      

11 130,60 
26 570,30 1.11.2009 31.3.2011 Změna měřitelných ukazatelů 

Ministerstvo 
výstavby a 

regionálního 

rozvoje SR 

Město Frýdlant nad 

Ostravicí 
ČR 

Přeshraniční spolupráce v regionu 

Frýdlantsko - Horné Kysuce 
Město Turzovka 

2. Rozvoj dostupnosti 

přeshraničního území a 
životního prostředí 

2.3 Zlepšení 
informační a 

komunikační 

dostupnosti příhraničí 

428 695 364 390,75 
29 452,50     

16 035,50 
34 851,75 1.10.2009 

31.1.2011       

31.12.2012       

30.9.2012       
30.9.2013  

30.9.2014 

Změna harmonogramu + změna 
harmonogramu monitorování a 

předkládání výdajů + změna 

časového rámce realizace projektu 

Ministerstvo 
výstavby a 

regionálního 

rozvoje SR 

Moravskoslezský 

kraj 
ČR 

Rekonstrukce úseku silnice Bílá-

Klokočov-Turzovka 

Žilinský samosprávný 

kraj 

2. Rozvoj dostupnosti 

přeshraničního území a 
životního prostředí 

2.1 Rozvoj dopravní 

infrastruktury a 
dostupnosti pohraničí 

3 153 184 2 680 206,40 
216 246,85      

117 175,30 
256 730,75 1.4.2009 31.10.2010 

 

Ministerstvo 

výstavby a 

regionálního 
rozvoje SR 

Město Kroměříž ČR 
Podpora využití "památek UNESCO" 

v Kroměříži a Ružomberku - 

informační systémy 

Město Ružomberok 

1. Podpora socio-kulturního a 

hospodářského rozvoje 

přeshraničního regionu a 
spolupráce 

1.5 Rozvoj 

přeshraničního turismu 
118 794 100 974,90 

7 859,15      

3 838,90 
9 959,95 1.11.2008 31.12.2010 

 

Ministerstvo 
výstavby a 

regionálního 
rozvoje SR 

Gymnázium 

Uherské Hradiště 
ČR 

Vzděláváním a spoluprací za socio-

kulturní rozvoj a zachování tradic 

Gymnázium M. R. 

Štefánika, Nové Mesto 
nad Váhom 

1. Podpora socio-kulturního a 
hospodářského rozvoje 

přeshraničního regionu a 
spolupráce 

1.3 Vzdělávání, trh 

práce a zaměstnanost 
98 858,60 84 029,80 

7 466,75       

5 047,65 
7 362,05 1.9.2009 31.8.2012 

 

Ministerstvo 

výstavby a 
regionálního 

rozvoje SR 

Římskokatolická 
farnost Velehrad 

ČR 

Velehrad - Trnava, společné kořeny 

jezuitské kultury a vzdělávání II. 

Etapa 

Dom Spoločnosti 
Ježišovej Trnava 

1. Podpora socio-kulturního a 

hospodářského rozvoje 
přeshraničního regionu a 

spolupráce 

1.1 Kulturní rozvoj a 
zachování tradicí 

491 679 383 125,47 
67 610,37       
23 440,53 

49 943,16 1.8.2009 
31.10.2010     
30.4.2011 

Změna časového rámce + změna 
rozpočtu + změna měřitelných 

ukazatelů + změna harmonogramu 

+ změna harmonogramu 
monitorování a předkládání výdajů 

Ministerstvo 
výstavby a 

regionálního 

rozvoje SR 

Zoologická zahrada 
Hodonín, 

příspěvková 

organizace 

ČR 
Informační systém ZOO Hodonín - 

ZOO Bojnice 

Zoologická zahrada 

Bojnice 

1. Podpora socio-kulturního a 
hospodářského rozvoje 

přeshraničního regionu a 

spolupráce 

1.5 Rozvoj 

přeshraničního turismu 
301 610,72 256 369,10 

20 640,13      

11 119,20     

16 678,82 z 
rozpočtu 

SR 

24 601,49 1.11.2009 31.10.2012 
Změna výše příspěvku z rozpočtu 

SR 

Ministerstvo 
výstavby a 

regionálního 

rozvoje SR 

Gymnázium Jana 

Pivečky Slavičín 
ČR 

Společné poznávání Bílých - Bielych 

Karpat 

Gymnázium Dubnica 

nad Váhom 

1. Podpora socio-kulturního a 
hospodářského rozvoje 

přeshraničního regionu a 

spolupráce 

1.3 Vzdělávání, trh 

práce a zaměstnanost 
97 212 82 630,20 

6 785,60     

3 850 
7 796,20 1.10.2009 30.9.2011 

 

Ministerstvo 
výstavby a 

regionálního 

rozvoje SR 

Mikroregion 

Ostrožsko, svazek 

obcí pro celkový 
rozvoj zájmové 

oblasti 

ČR 
Živá řemesla a tradice putují přes 

hranice 

Združenie mest a obcí 

myjavského regiónu 

1. Podpora socio-kulturního a 
hospodářského rozvoje 

přeshraničního regionu a 

spolupráce 

1.1 Kulturní rozvoj a 

zachování tradicí 
234 325 199 176,25 

19 005,70     

14 578,90 
16 143,05 1.6.2009 31.8.2010 Změna rozpočtu 



108 

 

Ministerstvo 

výstavby a 
regionálního 

rozvoje SR 

Obec Šanov ČR 

Doplnění přeshraniční infrastruktury 

pro cykloturistiku v obcích Šanov a 

Horná Súča 

Obec Horná Súča 

2. Rozvoj dostupnosti 

přeshraničního území a 

životního prostředí 

2.1 Rozvoj dopravní 

infrastruktury a 

dostupnosti pohraničí 

231 928 197 138,80 
12 936,20     
2 679,60 

21 853 1.11.2009 31.7.2010 
 

Ministerstvo 
výstavby a 

regionálního 

rozvoje SR 

Obec Starý 

Hroznekov 
ČR 

Za kulturou do Starého Hroznekova a 

Drietomy 
Obec Drietoma 

1. Podpora socio-kulturního a 
hospodářského rozvoje 

přeshraničního regionu a 

spolupráce 

1.1 Kulturní rozvoj a 

zachování tradicí 
536 231 455 796,35 

34 294,50      

14 965,90 
46 140,15 1.2.2009 31.12.2011 Změna rozpočtu 

Ministerstvo 
výstavby a 

regionálního 

rozvoje SR 

Institut EuroSchola, 

o.s. 
ČR 

APVS - Akademie přeshraničního 

vzdělávání zaměstnanců samosprávy 

Združenie obcí, 

regionálne vzdelávacie 
centrum Martin 

1. Podpora socio-kulturního a 
hospodářského rozvoje 

přeshraničního regionu a 

spolupráce 

1.3 Vzdělávání, trh 

práce a zaměstnanost 
251 346 200 480,49 

30 554,91      

9 648 
20 310,60 1.6.2009 31.5.2011 

Změna rozpočtu + změna 

měřitelných ukazatelů 

Ministerstvo 
výstavby a 

regionálního 

rozvoje SR 

Integrovaná střední 
škola - Centrum 

odborné přípravy a 

Jazyková škola s 
právem státní 

jazykové zkoušky 

Valašské Meziříčí 

ČR Tradice bez hranic 

Stredná odborná škola 

obchodu a služieb, 
Martin 

1. Podpora socio-kulturního a 
hospodářského rozvoje 

přeshraničního regionu a 

spolupráce 

1.3 Vzdělávání, trh 

práce a zaměstnanost 
57 258,22 48 669,48 

4 041,03     

2 356,25 
4 547,71 1.12.2009 31.12.2011 

 

Ministerstvo 

výstavby a 
regionálního 

rozvoje SR 

Městské muzeum a 
galerie Břeclav 

ČR 
Přeshraniční spolupráce při tvorbě 

nové archeologické expozice 
Záhorské múzeum v 

Skalici 

1. Podpora socio-kulturního a 

hospodářského rozvoje 
přeshraničního regionu a 

spolupráce 

1.5 Rozvoj 
přeshraničního turismu 

96 817 82 294,45 
5 266,10      
850,50 

9 256,45 1.9.2009 
30.4.2010   
31.10.2010 

Změna harmonogramu + změna 

harmonogramu monitorování a 
předkládání výdajů + změna 

časového rámce realizace 

Ministerstvo 

výstavby a 
regionálního 

rozvoje SR 

Základní škola 
Velké Karlovice 

ČR Děti, písničky a tance neznají hranice Základná škola Makov 

1. Podpora socio-kulturního a 

hospodářského rozvoje 
přeshraničního regionu a 

spolupráce 

1.1 Kulturní rozvoj a 
zachování tradicí 

77 908 66 221,80 
4 794,30       
1 797,80 

6 891,90 1.7.2009 31.7.2011 Změna rozpočtu 

Ministerstvo 
výstavby a 

regionálního 

rozvoje SR 

Svaz integrované a 
ekologické 

produkce roznů a 

vína o.s. EKOVÍN 

ČR 
VINOENVI - ekologické 

vinohradnictví a biodiverzita 
IPROVIN Slovakia 

2. Rozvoj dostupnosti 

přeshraničního území a 
životního prostředí 

2.2 Zachování 

životního prostředí a 
rozvoj krajiny 

211 754 164 529,14 
29 034,55       

8 507,53 
18 190,31 1.3.2009 31.12.2011 

 

Ministerstvo 
výstavby a 

regionálního 

rozvoje SR 

Město Slavičín ČR Jak to dělali naši staříčci Obec Horné Srnie 

1. Podpora socio-kulturního a 
hospodářského rozvoje 

přeshraničního regionu a 

spolupráce 

1.1 Kulturní rozvoj a 

zachování tradicí 
156 235 132 799,75 

10 389,95       

5 156,40 
13 045,30 1.7.2009 31.12.2010 

 

Ministerstvo 

výstavby a 

regionálního 

rozvoje SR 

Regionální 

rozvojová agentura 
Východní Moravy 

ČR Česko-slovenský průmyslový klastr 
Regionálna rozvojová 

agentura Púchov 

1. Podpora socio-kulturního a 

hospodářského rozvoje 

přeshraničního regionu a 

spolupráce 

1.4 Rozvoj 

podnikatelského 

prostředí a inovačního 

prostředí 

278 891,25 214 357,67 
37 827,82       

3 372,63 
26 705,76 1.8.2009 31.7.2012 Změna rozpočtu 

Ministerstvo 

podohospodárstva 
a rozvoja vidieka 

SR 

Žilinský 
samosprávný kraj 

SR 

Kooperace a posílení přeshraniční 

spolupráce regionálních samospráv a 
subjektů působících v Žilinském a 

Moravskoslezském kraji 

Moravskoslezský kraj 

1. Podpora socio-kulturního a 

hospodářského rozvoje 
přeshraničního regionu a 

spolupráce 

1.2 Spolupráce a 
síťování 

101 130 85 960,50 6 929,60 6 648,20 1.1.2011 31.12.2012 
 

Ministerstvo 

podohospodárstva 
a rozvoja vidieka 

SR 

Žilinský 
samosprávný kraj 

SR 

Informace bez hranic. Budování 

informační společnosti 
prostřednictvím propojení knižně-

informačních systému 

Knihovna města 

Ostravy, příspěvková 

organizace 

2. Rozvoj dostupnosti 

přeshraničního území a 

životního prostředí 

2.3 Zlepšení 

informační a 
komunikační 

dostupnosti příhraničí 

310 826,60 264 202,61 18 004,24 22 080,54 1.11.2010 31.1.2013 
 

Ministerstvo 

podohospodárstva 
a rozvoja vidieka 

SR 

INOVA NOVA, 
n.o. 

SR 
Inovace přes hranice - Innovation 

Through Border (InNOBorder) 
Agentura pro 

regionální rozvoj, a.s. 

1. Podpora socio-kulturního a 

hospodářského rozvoje 
přeshraničního regionu a 

spolupráce 

1.4 Rozvoj 

podnikatelského 
prostředí a inovačního 

prostředí 

398 287,11 324 134,53 30 387,53 29 166,46 1.10.2010 30.9.2013 
 

Ministerstvo 
podohospodárstva 

a rozvoja vidieka 

SR 

Obec Horné Srnie SR ČS info government centrum 
Město Brumov-

Bylnice 

2. Rozvoj dostupnosti 

přeshraničního území a 
životního prostředí 

2.3 Zlepšení 
informační a 

komunikační 

dostupnosti příhraničí 

170 902,72 145 267,31 8 663 12 758,78 1.10.2010 30.9.2011 
 

Ministerstvo 

podohospodárstva 

a rozvoja vidieka 
SR 

Základní škola a 
Základní umělecká 

škola Strání 

ČR Dětské umění překonává hranice 
Spojená škola 

Moravské Lieskové 

1. Podpora socio-kulturního a 

hospodářského rozvoje 

přeshraničního regionu a 
spolupráce 

1.2 Spolupráce a 

síťování 
115 118,46 97 850,68 

7 997,30         

4 482,77 
9 270,48 1.1.2011 30.6.2013 

 

Ministerstvo 

podohospodárstva 
a rozvoja vidieka 

SR 

Obec Mníchova 
Lehota 

SR Přeshraniční střetnutí Lehot a Lhot Obec Tvarožná Lhota 

1. Podpora socio-kulturního a 

hospodářského rozvoje 
přeshraničního regionu a 

spolupráce 

1.2 Spolupráce a 
síťování 

189 044,40 160 687,74 11 111,72 13 348,58 1.2.2010 31.7.2011 
Změna rozpočtu + změna 

měřitelných ukazatelů 

Ministerstvo 
podohospodárstva 

a rozvoja vidieka 

SR 

Krajské riaditeľstvo 
Hasičského a 

záchranného zboru 

v Žilině 

SR 

Vytvoření společné platformy na 

výměnu informací a koordinaci 
společných zásahů počas 

mimořádných událostí hasičských 

záchranných sborů České a Slovenské 
republiky 

Hasičský a záchranný 
sbor 

Moravskoslezského 

kraje 

2. Rozvoj dostupnosti 

přeshraničního území a 
životního prostředí 

2.3 Zlepšení 
informační a 

komunikační 

dostupnosti příhraničí 

412 493,68 350 619,62 57 853,68 4 020,38 1.11.2010 

30.6.2011  

30.6.2012      
31.10.2013 

Změna harmonogramu + změna 
harmonogramu monitorování a 

předkládání výdajů + změna 

časového rámce realizace projektu 



109 

 

Ministerstvo 

podohospodárstva 
a rozvoja vidieka 

SR 

Obec Uhrovec SR Živá škola - Živá voda Obec Modrá 

2. Rozvoj dostupnosti 

přeshraničního území a 

životního prostředí 

2.2 Zachování 

životního prostředí a 

rozvoj krajiny 

1 411 968,03 

1 4116 

048,40 

1 200 172,82 60 761,84 110 815,89 1.10.2010 
31.10.2012        
30.6.2013 

Změna rozpočtu 

Ministerstvo 

podohospodárstva 
a rozvoja vidieka 

SR 

Trenčiansky 
samosprávny kraj 

SR 
Rekonstrukce cesty č. III/04912 Lazy 

pod Makytou, Čertov - Javorníky 
Městys Nový 
Hrozenkov 

2. Rozvoj dostupnosti 

přeshraničního území a 

životního prostředí 

2.1 Rozvoj dopravní 

infrastruktury a 

dostupnosti pohraničí 

1 573 992,44 1 337 893,57 146 024,84 84 386,83 1.11.2010 
31.12.2011      
30.9.2012 

Změna harmonogramu realizace + 

změna harmonogramu 
monitorování a předkládání výdajů 

+ změna časového rámce realizace 

Ministerstvo 

podohospodárstva 

a rozvoja vidieka 
SR 

Základní škola 

Mánesova 
Otrokovice, 

příspěvková 

organizace 

ČR Pohyb nás spojuje a vzájemně rozvíjí 

Základná škola s 

materskou školou 

Centrum I 32, Dubnica 
nad Váhom 

1. Podpora socio-kulturního a 

hospodářského rozvoje 

přeshraničního regionu a 
spolupráce 

1.2 Spolupráce a 

síťování 
179 533 152 603,05 

12 805,35       

7 657,40 
14 124,60 1.10.2010 28.6.2013 

 

Ministerstvo 

podohospodárstva 
a rozvoja vidieka 

SR 

Masarykovo 
muzeum v 

Hodoníně, 

příspěvková 
organizace 

ČR 

Archeopark Mikulčice-Kopčany - 

Zachování životního prostředí a 

krajiny 

Obec Kopčany 

2. Rozvoj dostupnosti 

přeshraničního území a 

životního prostředí 

2.2 Zachování 

životního prostředí a 

rozvoj krajiny 

374 589 318 400,65 
26 491,20        
15 523,50 

29 697,15 
1.11.2010      
1.10.2009 

30.4.2013     
30.9.2013 

Změna harmonogramu realizace + 

změna harmonogramu 
monitorování a předkládání výdajů 

+ změna časového rámce realizace 

Ministerstvo 

podohospodárstva, 
životného 

prostředia a 

regionálného 
rozvoja SR 

Masarykovo 

muzeum v 

Hodoníně, 
příspěvková 

organizace 

ČR 

Společný návrat do 18. století 

prostřednictvím F. Š. Lotrinského, 
pána Hodonína a Holíče 

Město Holíč 

1. Podpora socio-kulturního a 
hospodářského rozvoje 

přeshraničního regionu a 

spolupráce 

1.2 Spolupráce a 

síťování 
298 464 251 861,80 

22 563,30       

13 447,60 
24 038,90 1.9.2010 

30.6.2012     

30.11.2012 
Změna rozpočtu 

Ministerstvo 

podohospodárstva 
a rozvoja vidieka 

SR 

Region Slovácko - 

sdružení pro rozvoj  
cestovního ruchu, 

Uh. Hradiště 

ČR Co nového u sousedů Město Skalica 

2. Rozvoj dostupnosti 

přeshraničního území a 

životního prostředí 

2.3 Zlepšení 

informační a 
komunikační 

dostupnosti příhraničí 

297 750 253 087,50 
21 803       
13 831 

22 859,50 1.11.2010 
31.5.2013      
30.9.2013 

Změna harmonogramu realizace + 

změna harmonogramu 
monitorování a předkládání výdajů 

+ změna časového rámce realizace 

Ministerstvo 
podohospodárstva 

a rozvoja vidieka 

SR 

Informačné centrum 

mladých Orava 
SR 

"Centrum vzdělávání" - příležitost k 

vzdělávání bez hranic 

Institut EuroSchola, 

o.s. 

1. Podpora socio-kulturního a 
hospodářského rozvoje 

přeshraničního regionu a 

spolupráce 

1.3 Vzdělávání, trh 

práce a zaměstnanost 

240 500          

234 146 

189 911,25         

187 322,49 
19 878,75 

17 075      18 

590,60 
1.11.2010 31.10.2012 

Změna rozpočtu + změna 
měřitelných ukazatelů + změna 

harmonogramu monitorování a 

předkládání výdajů 

Ministerstvo 

podohospodárstva 

a rozvoja vidieka 
SR 

Keric SR 
Spoj se s přírodou - projekt globálního 

rozvojového vzdělávání mládeže na 

slovensko-českém pohraničí 

Institut EuroSchola, 

o.s. 

1. Podpora socio-kulturního a 

hospodářského rozvoje 

přeshraničního regionu a 
spolupráce 

1.3 Vzdělávání, trh 

práce a zaměstnanost 
87 122 68 391 5 843,07 6 662 1.9.2010 31.12.2011 

 

Ministerstvo 

podohospodárstva, 
životného 

prostředia a 

regionálného 
rozvoja SR 

Město Krásno nad 

Kysucou 
SR 

"Navštivme se přes monitor" - 
zlepšení informovanosti a komunikace 

mezi regiony ve slovensko-českém 

pohraničí 

Město Frenštát pod 

Radhoštěm 

2. Rozvoj dostupnosti 

přeshraničního území a 
životního prostředí 

2.3 Zlepšení 
informační a 

komunikační 

dostupnosti příhraničí 

163 442,82 138 926,39 13 641,46 9 523,56 1.10.2010 30.9.2012 
 

Ministerstvo 

podohospodárstva 
a rozvoja vidieka 

SR 

Obec Lomná SR 
Záchrana přírodního dědictví v česko-

slovenském příhraničí 
Obec Bohuslavice nad 

Vláří 

2. Rozvoj dostupnosti 

přeshraničního území a 

životního prostředí 

2.2 Zachování 

životního prostředí a 

rozvoj krajiny 

1 047 920 883 930,30 78 649,70 68 868 1.9.2010 
31.8.2013       
31.12.2013 

Změna rozpočtu + změna 

měřitelných ukazatelů + změna 

harmonogramu realizace + změna 
harmonogramu monitorování a 

předkládání výdajů + změna 

časového rámce realizace 

Ministerstvo 
podohospodárstva 

a rozvoja vidieka 

SR 

Slovenské 

združenie 

chovateľov 
Starorakúskeho 

teplokrvníka 

SR 
Integrace chovatelů tradičních plemen 

koní Moravy a Slovenska 

CFA - Czech Furioso 

Association o.s. 

1. Podpora socio-kulturního a 
hospodářského rozvoje 

přeshraničního regionu a 

spolupráce 

1.2 Spolupráce a 

síťování 
184 713,63 146 785,26 18 371,90 25 903,28 1.10.2010 30.9.2012 

 

Ministerstvo 
podohospodárstva 

a rozvoja vidieka 

SR 

Klaster LIPTOV - 

združenie 

cestovného ruchu 

SR Společně do příhraničí KLACR o.s. 

1. Podpora socio-kulturního a 
hospodářského rozvoje 

přeshraničního regionu a 

spolupráce 

1.2 Spolupráce a 

síťování 
264 750 209 114,19 22 063,84 18 733,31 1.11.2010 30.7.2012 

 

Ministerstvo 

podohospodárstva 
a rozvoja vidieka 

SR 

Žilinský 
samosprávný kraj 

SR 
Rekonstrukce úseku cesty Turzovka - 

Bílá II. Etapa 
Moravskoslezský kraj 

2. Rozvoj dostupnosti 

přeshraničního území a 

životního prostředí 

2.1 Rozvoj dopravní 

infrastruktury a 

dostupnosti pohraničí 

2 461 443,31 2 092 226,81 129 934,26 181 177,21 1.12.2010 30.11.2011 
 

Ministerstvo 
podohospodárstva 

a rozvoja vidieka 

SR 

Obec Horné Srnie SR 
Dobudování dopravní infrastruktury 

Horné Srnie / Brumov-Bylnice 

Město Brumov-

Bylnice 

2. Rozvoj dostupnosti 

přeshraničního území a 
životního prostředí 

2.1 Rozvoj dopravní 

infrastruktury a 
dostupnosti pohraničí 

1 659 645,46 1 410 698,64 154 643,44 88 642,83 1.8.2010 
31.12.2011     

30.6.2012 

Změna rozpočtu + změna 

harmonogramu realizace + změna 

harmonogramu monitorování a 
předkládání výdajů + změna 

časového rámce realizace projektu 

  



110 

 

Ministerstvo 

podohospodárstva 

a rozvoja vidieka 
SR 

Senická regionálna 

rozvojová agentúra 
Trnavského 

samosprávného 

kraja 

SR 
TV REGION - přeshraniční 

internetové televizní vysílání SK - CZ 

Město Velké 

Pavlovice 

2. Rozvoj dostupnosti 
přeshraničního území a 

životního prostředí 

2.3 Zlepšení 

informační a 

komunikační 
dostupnosti příhraničí 

482 100 409 785 45 770 25 325 1.3.2011 
31.8.2013    

28.2.2014 

Změna rozpočtu + změna 
měřitelných ukazatelů + změna 

harmonogramu realizace 

Ministerstvo 

podohospodárstva, 

životného 
prostředia a 

regionálného 

rozvoja SR 

Hvezdáreň v 
Partizánskom 

SR Obloha na dlani 

Hvězdárna Valašské 

Meziříčí, příspěvková 

organizace 

1. Podpora socio-kulturního a 

hospodářského rozvoje 
přeshraničního regionu a 

spolupráce 

1.3 Vzdělávání, trh 
práce a zaměstnanost 

177 678,12 151 026,40 12 388,74 11 573,45 1.10.2010 
31.3.2013       
30.9.2013 

Změna rozpočtu 

Ministerstvo 

podohospodárstva 

a rozvoja vidieka 
SR 

Město Skalica SR 
Podpora biodiverzity, budování 

biokoridorů a větrolamů v příhraniční 

oblasti 

Obec Sudoměřice 
2. Rozvoj dostupnosti 

přeshraničního území a 

životního prostředí 

2.2 Zachování 
životního prostředí a 

rozvoj krajiny 

361 792 303 664,79 37 888,60 19 164,11 1.12.2010 31.7.2013 
 

Ministerstvo 

podohospodárstva 
a rozvoja vidieka 

SR 

Obec Nová Lhota ČR 
Objevme přírodní a kulturní krásy 

sousedů 
Obec Čachtice 

2. Rozvoj dostupnosti 

přeshraničního území a 

životního prostředí 

2.3 Zlepšení 

informační a 
komunikační 

dostupnosti příhraničí 

157 525 130 859,20 
13 103,55       
4 380,50 

13 562,25 1.11.2010 
30.6.2013       
30.4.2014 

Změna harmonogramu realizace + 

změna harmonogramu 
monitorování a předkládání výdajů 

+ změna časového rámce realizace 

Ministerstvo 

podohospodárstva 
a rozvoja vidieka 

SR 

Integrovaná střední 

škola - Centrum 
odborné přípravy a 

Jazyková škola s 

právem státní 
jazykové zkoušky 

Valašské Meziříčí 

ČR Robotika nezná hranice 
Dopravná akadémia, 

Žilina 

1. Podpora socio-kulturního a 

hospodářského rozvoje 
přeshraničního regionu a 

spolupráce 

1.3 Vzdělávání, trh 
práce a zaměstnanost 

186 792,47 158 773,59 
13 511,69         
8 344,14 

14 507,19 1.1.2011 31.12.2012 
 

Ministerstvo 
podohospodárstva 

a rozvoja vidieka 

SR 

Zákaldní škola 
Slavičín - Vlára, 

příspěvková 

organizace 

ČR Hodina češtiny - hodina slovenčiny 
Zákaldná škola, Nová 

Dubnica 

1. Podpora socio-kulturního a 
hospodářského rozvoje 

přeshraničního regionu a 

spolupráce 

1.3 Vzdělávání, trh 

práce a zaměstnanost 
139 114 118 246,90 

10 110,30       

6 309,20 
10 756,80 1.10.2010 31.8.2011 Změna rozpočtu 

Ministerstvo 

podohospodárstva 

a rozvoja vidieka 
SR 

Severomoravské 

regionální sdružení 

Českého svazu 
ochránců přírody 

ČR Příroda nezná hranic 

Slovenský zväz 

ochráncov prírody a 

krajiny, Ústredný 
výbor 

1. Podpora socio-kulturního a 

hospodářského rozvoje 

přeshraničního regionu a 
spolupráce 

1.2 Spolupráce a 

síťování 
482 151,21 370 487,22 

65 380,09       

5 504,02 
46 283,90 1.10.2010 30.9.2013 

 

Ministerstvo 
podohospodárstva 

a rozvoja vidieka 

SR 

Junák - svaz skautů 

a skautek ČR, okres 
Brno-město 

ČR Skauti na netu 
Slovenský skauting, 

o.z. 

2. Rozvoj dostupnosti 

přeshraničního území a 
životního prostředí 

2.3 Zlepšení 
informační a 

komunikační 

dostupnosti příhraničí 

409 066 320 335,50 
56 529,79      

24 811,81 
32 200,71 1.10.2010 30.9.2013 Změna rozpočtu 

Ministerstvo 

podohospodárstva, 

životného 
prostředia a 

regionálného 

rozvoja SR 

Základní škola 

Huslenky, okres 

Vsetín 

ČR Aeroškola s Marienkou a Mařenkou Obec Jasenica 

1. Podpora socio-kulturního a 

hospodářského rozvoje 
přeshraničního regionu a 

spolupráce 

1.2 Spolupráce a 
síťování 

43 472 36 951,20 
3 204,10        

2 061 
3 316,70 1.7.2010 30.9.2011 

 

Ministerstvo 
podohospodárstva 

a rozvoja vidieka 
SR 

Město Slavičín ČR 
Protipovodňová opatření a varovný 

systém Říka-Vlára-Váh II. Etapa 
Město Nemšová 

2. Rozvoj dostupnosti 

přeshraničního území a 
životního prostředí 

2.2 Zachování 

životního prostředí a 
rozvoj krajiny 

398 227,79 338 493,61 
28 356,61       

16 890,48 
31 377,57 1.8.2010 30.11.2011 

 

Ministerstvo 
podohospodárstva 

a rozvoja vidieka 

SR 

Agentura pro 

ekonomický rozvoj 
Vsetínska, o.p.s. 

ČR 
V.I.P. - Vzdělávání, Inovace, 

Partnerství 

Rozvojová agentúra 
Trenčianskeho 

samosprávného kraja 

n.o. 

1. Podpora socio-kulturního a 
hospodářského rozvoje 

přeshraničního regionu a 

spolupráce 

1.4 Rozvoj 
podnikatelského 

prostředí a inovačního 

prostředí 

566 027,75 470 369,96 
51 706,27       

36 056,20 
43 951,52 1.2.2011 31.1.2013 

 

Ministerstvo 
podohospodárstva 

a rozvoja vidieka 

SR 

Institut EuroSchola, 

o.s. 
ČR Neboj se podnikání 

Vedecko-

technologický park 
Žilina 

1. Podpora socio-kulturního a 
hospodářského rozvoje 

přeshraničního regionu a 

spolupráce 

1.3 Vzdělávání, trh 

práce a zaměstnanost 
143 425,84 112 936,31 

19 929,93       

10 781,52 
10 559,60 1.9.2010 31.8.2012 

 

Ministerstvo 

podohospodárstva 

a rozvoja vidieka 
SR 

Sportovní 

gymnázium 

Ludvíka Daňka, 
Brno 

ČR Pohyb nás spojuje II. Etapa 
Športové gymnázium, 

Kožušnícka 2, Trenčín 

1. Podpora socio-kulturního a 

hospodářského rozvoje 

přeshraničního regionu a 
spolupráce 

1.3 Vzdělávání, trh 

práce a zaměstnanost 
935 398 795 088,30 

72 764,65      

51 989,50 
67 545,05 1.10.2010 15.6.2013 

 

Ministerstvo 
podohospodárstva 

a rozvoja vidieka 

SR 

Vedecko-

technologický park 
Žilina 

SR Společně pro inovace 
Institut EuroSchola, 

o.s. 

1. podpora socio-kulturního a 
hospodářského rozvoje 

přeshraničního regionu a 

spolupráce 

1.4 Rozvoj 
podnikatelského 

prostředí a inovačního 

prostředí 

565 735,19 460 001,01 46 796,56 40 153,72 1.9.2010 28.2.2013 
 

Ministerstvo 
podohospodárstva 

a rozvoja vidieka 

SR 

Univerzita sv. 

Cyrila a Metoda 
SR 

Vytvoření slovensko-českého klastru 

pro podporu inovativních technologií 
v přeshraničním regionu 

Krajská hospodářská 
komora 

Moravskoslezského 

kraje 

1. Podpora socio-kulturního a 
hospodářského rozvoje 

přeshraničního regionu a 

spolupráce 

1.4 Rozvoj 
podnikatelského 

prostředí a inovačního 

prostředí 

705 644 575 517,66 42 000 49 564,40 1.11.2010 31.10.2012 
 



111 

 

Ministerstvo 

podohospodárstva 
a rozvoja vidieka 

SR 

Povodí Moravy, s.p. ČR 

Automatizace výměny krizových dat 

v hydrologické oblasti povodí Moravy 

a Dyje 

Slovenský 

vodohospodársky 

podnik, štátny podnik 

2. Rozvoj dostupnosti 

přeshraničního území a 

životního prostředí 

2.3 Zlepšení 

informační a 
komunikační 

dostupnosti příhraničí 

1 550 295 1 288 212,52 
141 803,82      
99 039,92 

120 278,66 1.5.2011 
31.12.2013      
28.2.2015 

Změna harmonogramu + změna 

harmonogramu monitorování a 
předkládání výdajů + změna 

časového rámce 

Ministerstvo 

podohospodárstva 

a rozvoja vidieka 
SR 

Obec Horná Súča SR 
Rozvoj dopravní infrastruktury v 

příhraničním regionu obcí Horná Súča 

a Šanov 

Obec Šanov 
2. Rozvoj dostupnosti 

přeshraničního území a 

životního prostředí 

2.1 Rozvoj dopravní 
infrastruktury a 

dostupnosti pohraničí 

1 615 603,65 1 373 263,09 136 995,69 93 062,54 1.5.2010 30.9.2011 
 

Ministerstvo 
podohospodárstva 

a rozvoja vidieka 

SR 

Obec Buková SR 
Posílíme a prohloubíme společné 

vazby 

Dobrovolný svazek 

obcí Jevišovicka 

1. Podpora socio-kulturního a 
hospodářského rozvoje 

přeshraničního regionu a 

spolupráce 

1.2 Spolupráce a 

síťování 
196 940 167 399 12 433 13 477,50 1.11.2010 

31.10.2012       

31.8.2013 

Změna časového rámce + změna 

rozpočtu + změna měřitelných 
ukazatelů + změna harmonogramu 

+ změna harmonogramu 

monitorování a předkládání výdajů 
+ změna přehledu zdrojů podpory 

Ministerstvo 

podohospodárstva 
a rozvoja vidieka 

SR 

Regionálna 

rozvojová agentura 

Senica 

SR 
S chutí po stopách historie a krás 

přírody… 
MAS Partnerství 

venkova 

2. Rozvoj dostupnosti 

přeshraničního území a 

životního prostředí 

2.3 Zlepšení 

informační a 
komunikační 

dostupnosti příhraničí 

103 300 83 108,75 13 694,25 5 525 1.1.2011 31.12.2012 
 

Ministerstvo 
podohospodárstva 

a rozvoja vidieka 

SR 

Správa a údržba 

silnic 

Jihomoravského 
kraje, příspěvková 

organizace kraje 

ČR 
Zlepšení dostupnosti pohraničí v okolí 

Velké Javořiny 

Trenčiansky 

samosprávny kraj 

2. Rozvoj dostupnosti 

přeshraničního území a 
životního prostředí 

2.1 Rozvoj dopravní 

infrastruktury a 
dostupnosti pohraničí 

3 388 044 2 879 837,40 
260 964,85        

183 125,30 
247 241,75 1.11.2010 

31.12.2011     

30.11.2012 

Změna časového rámce realizace + 

změna rozpočtu + změna 

harmonogramu + změna přehledu 
zdrojů + změna harmonogramu 

monitorování a předkládání výdajů 

Ministerstvo 

podohospodárstva 
a rozvoja vidieka 

SR 

Ministerstvo financí 

Slovenskej 

republiky 
 

Zabezpečení činnosti certifikačního 
orgánu  

3. Technická pomoc 
 

500 000 425 000 75 000 
 

1.1.2007 31.12.2015 
 

Ministerstvo 

podohospodárstva 
a rozvoja vidieka 

SR 

Krajské ředitelství 

policie 
Jihomoravského 

kraje 

ČR 
Společné kontaktní pracoviště složek 

IZS pro bezpečné příhraničí 

Krajské riaditeľstvo 

Policajného zboru v 

Trnave 

1. Podpora socio-kulturního a 

hospodářského rozvoje 
přeshraničního regionu a 

spolupráce 

1.2 Spolupráce a 
síťování 

491 974 418 177,90 
45 979,70       
32 071,50 

27 816,40 1.1.2011 31.12.2012 

Zrušení Rozpočtové organizace 
Krajské riaditeľstvo policajného 

zboru v Trnave - všechny práva a 

povinnosti přešly Ministerstvo 
vnútra Slovenskej republiky 

Ministerstvo 

podohospodárstva 
a rozvoja vidieka 

SR 

Ministerstvo financí 

Slovenskej 

republiky 
 

Zabezpečení plnění činností orgánu 

auditu v programovém období 2007-
2013 v souladu s nařízením Rady 

1083/2006 

 
3. Technická pomoc 

 
500 000 425 000 75 000       

 
1.1.2007 31.12.2015 

 

Ministerstvo 

podohospodárstva 

a rozvoja vidieka 

SR 

Město Vsetín ČR VZDĚLÁVÁNÍ BEZ HRANIC Obec Pruské 

1. Podpora socio-kulturního a 

hospodářského rozvoje 

přeshraničního regionu a 

spolupráce 

1.3 Vzdělávání, trh 

práce a zaměstnanost 
608 300,33 517 055,22 

42 094,27       

23 358,58 
49 150,84 1.6.2011 

31.5.2013     

31.8.2013 
Změna rozpočtu 

Ministerstvo 
podohospodárstva 

a rozvoja vidieka 

SR 

Univerzita Tomáše 

Bati ve Zlíně 
ČR 

Přeshraniční klastrová iniciativa pro 

rozvoj kreativního průmyslu 

Trenčianska univerzita 

Alexandra Dubčeka v 
Trenčíně 

1. Podpora socio-kulturního a 
hospodářského rozvoje 

přeshraničního regionu a 

spolupráce 

1.4 Rozvoj 
podnikatelského 

prostředí a inovačního 

prostředí 

223 324,84 189 826,11 
15 552,54       

8 772,60 
17 946,19 1.1.2011 31.12.2012 

 

Ministerstvo 
podohospodárstva 

a rozvoja vidieka 

SR 

Město Turzovka SR 

Zachování životního prostředí a 

předcházení rizikům v příhraničním 
regionu Beskydy a Javorníky 

Obec Metylovice 

2. Rozvoj dostupnosti 

přeshraničního území a 
životního prostředí 

2.2 Zachování 

životního prostředí a 
rozvoj krajiny 

565 485,50 480 662,67 33 256,55 39 920,28 1.1.2011 31.12.2011 Změna rozpočtu 

Ministerstvo 

podohospodárstva 

a rozvoja vidieka 
SR 

Obec Nová Lhota ČR Za poznáním přírody Obec Kočovce 
2. Rozvoj dostupnosti 

přeshraničního území a 

životního prostředí 

2.2 Zachování 
životního prostředí a 

rozvoj krajiny 

353 343 293 032,92 
27 367,09      

4 782,60 
32 943 1.6.2010 31.12.2013 

 

Ministerstvo 

podohospodárstva 
a rozvoja vidieka 

SR 

HUBERTNOV SR 

Migrace a prostorová aktivita jelení a 

srnčí zvěře v Chráněné krajinné 
oblasti Beskydy a Chráněné krajinné 

oblasti Kysuce 

ČSOP Salamandr 

2. Rozvoj dostupnosti 

přeshraničního území a 

životního prostředí 

2.2 Zachování 

životního prostředí a 

rozvoj krajiny 

635 650 516 039,25 44 260,50 48 035 1.1.2012 19.12.2014 
 

Ministerstvo 

podohospodárstva 

a rozvoja vidieka 
SR 

Základní škola 
Huslenky, okres 

Vsetín 

ČR BABHUS - dialog umění a pohybu 
Základná škola s 
materskou školou 

Babín 

1. Podpora socio-kulturního a 

hospodářského rozvoje 

přeshraničního regionu a 
spolupráce 

1.2 Spolupráce a 

síťování 
77 568,13 65 932,90 

5 414,54      

3 072,28 
6 220,69 1.8.2012 30.6.2014 

 

Ministerstvo 
podohospodárstva 

a rozvoja vidieka 

SR 

Základní škola 

Vítkov 
ČR 

KUK aneb objevujme česká a 

slovenská zákoutí 

Základná škola, 

Školská 4, Vrbové, r.o. 

1. Podpora socio-kulturního a 
hospodářského rozvoje 

přeshraničního regionu a 

spolupráce 

1.3 Vzdělávání, trh 

práce a zaměstnanost 
105 205,40 89 424,59 

7 937,83     

5 355,12 
7 842,98 1.10.2012 31.8.2014 

Změna vedoucího partnera projektu 

+ změna údajů kontaktní osoby pro 
projekt + změna podpisových vzorů 

Ministerstvo 

podohospodárstva 
a rozvoja vidieka 

SR 

Žilinská univerzita 
v Žilině 

SR 

Spolupráce mezi ŽU v Žilině a VŠB-

TU Ostrava na zvyšování kvality 
vzdělávání a přípravy výzkumných 

pracovníků v oblasti elektrotechniky 

Vysoká škola báňská - 

Technická univerzita v 

Ostravě 

1. Podpora socio-kulturního a 

hospodářského rozvoje 
přeshraničního regionu a 

spolupráce 

1.3 Vzdělávání, trh 
práce a zaměstnanost 

247 525 210 396,25 13 528,70 17 988,15 1.9.2012 
31.12.2013      
30.4.2014 

Změna harmonogramu realizace + 

změna harmonogramu 
monitorování a předkládání výdajů 

+ změna časového rámce realizace 



112 

 

Ministerstvo 

podohospodárstva 
a rozvoja vidieka 

SR 

Regionálna 

rozvojová agentura 

Senica 

SR 
Obnovitelné zdroje energie ve 

Společném regionu 
MAS Partnerství 

venkova 

2. Rozvoj dostupnosti 

přeshraničního území a 

životního prostředí 

2.2 Zachování 

životního prostředí a 

rozvoj krajiny 

151 040 119 945,20 14 751,60 9 928 1.4.2012 31.3.2014 
 

Ministerstvo 
podohospodárstva 

a rozvoja vidieka 

SR 

Město Skalica SR Cyklotrasy bez hranic Město Strážnice 

2. Rozvoj dostupnosti 

přeshraničního území a 
životního prostředí 

2.1 Rozvoj dopravní 

infrastruktury a 
dostupnosti pohraničí 

927 898,23 788 713,49 80 434,13 52 572,77 1.1.2013 31.5.2014 Změna měřitelných ukazatelů 

Ministerstvo 

podohospodárstva 

a rozvoja vidieka 
SR 

Město Skalica SR 
Přeshraniční strategie udržitelného 

rozvoje Horného Záhoria a Strážnicka 

v návaznosti na Strategii Evropa 2020 

Město Strážnice 

1. Podpora socio-kulturního a 

hospodářského rozvoje 

přeshraničního regionu a 
spolupráce 

1.2 Spolupráce a 

síťování 
108 950 92 607,50 5 910 7 940 1.1.2013 

31.5.2014     

28.2.2015 

Změna harmonogramu realizace + 

změna harmonogramu 

monitorování a předkládání výdajů 
+ změna časového rámce realizace 

Ministerstvo 

podohospodárstva 

a rozvoja vidieka 
SR 

Energetická 
agentura Zlínského 

kraje, o.p.s. 

ČR 
Energocoaching česko-slovenského 

příhraničí 
Eko-centrum, o.z. 

2. Rozvoj dostupnosti 
přeshraničního území a 

životního prostředí 

2.3 Zlepšení 

informační a 

komunikační 
dostupnosti příhraničí 

225 159 186 637,73 
21 590,57           

15 917,82 
16 930,70 1.10.2012 28.2.2015 

 

Ministerstvo 

podohospodárstva 

a rozvoja vidieka 

SR 

Obec Horná Súča SR Integrovaný IT systém na hranici Obec Starý Hrozenkov 
2. Rozvoj dostupnosti 

přeshraničního území a 

životního prostředí 

2.3 Zlepšení 

informační a 

komunikační 

dostupnosti příhraničí 

199 550 169 617,50 12 192,50 13 858,75 1.1.2013 31.12.2013 
 

Ministerstvo 

podohospodárstva 

a rozvoja vidieka 
SR 

Fakultní nemocnice 

Brno 
ČR Bezpečný region - zdravotnictví 

Fakultná nemocnica 

Trnava 

2. Rozvoj dostupnosti 
přeshraničního území a 

životního prostředí 

2.3 Zlepšení 

informační a 

komunikační 
dostupnosti příhraničí 

760 949,50 646 807,07 
26 517,59      

20 238,99 
87 624,84 1.1.2012 

31.12.2013      

28.2.2015 

Změna harmonogramu realizace + 

změna harmonogramu 

monitorování a předkládání výdajů 
+ změna časového rámce realizace 

Ministerstvo 

podohospodárstva 
a rozvoja vidieka 

SR 

Rozvojová agentura 

Trenčianskeho 
samosprávneho 

kraja, n.o. 

SR Mobilní přihraničí - MP 

Krajská hospodářská 

komora 

Jihomoravského kraje 

2. Rozvoj dostupnosti 

přeshraničního území a 

životního prostředí 

2.3 Zlepšení 

informační a 
komunikační 

dostupnosti příhraničí 

141 589 111 071,87 9 241,69 10 916,20 1.9.2012 30.9.2013 
 

Ministerstvo 

podohospodárstva 
a rozvoja vidieka 

SR 

Obec Makov SR 
Společné předcházení rizikům v 

příhraničním regionu 
Obec Hutisko-Solanec 

1. Podpora socio-kulturního a 

hospodářského rozvoje 
přeshraničního regionu a 

spolupráce 

1.2 Spolupráce a 
síťování 

540 858,16 459 729,43 24 784,64 41 693,51 1.4.2013 

30.9.2013      

30.6.2014      

28.2.2015 

Změna harmonogramu realizace + 

změna harmonogramu 
monitorování a předkládání výdajů 

+ změna časového rámce realizace 

Ministerstvo 

podohospodárstva 
a rozvoja vidieka 

SR 

Žilinská regionálna 
komora Slovenská 

obchodná a 

priemyselná 

komora 

SR Síť bezhraničního podnikání 

Krajská hodpodářská 

komora Zlínského 

kraje 

1. Podpora socio-kulturního a 

hospodářského rozvoje 
přeshraničního regionu a 

spolupráce 

1.2 Spolupráce a 
síťování 

187 470,45 
147 132,48     
155 632,27 

12 464,90 
14 373,42     
14 373,41 

1.8.2012 31.7.2014 
Změna rozložení výdajů + změna 

přehledu zdrojů 

Ministerstvo 

podohospodárstva 
a rozvoja vidieka 

SR 

Obec Krasňany SR 

Rozvoj přeshraniční spolupráce 

prostřednictvím vytvoření sítě aktivní 

spolupráce základních škol 

Obec Střítež 

1. Podpora socio-kulturního a 

hospodářského rozvoje 
přeshraničního regionu a 

spolupráce 

1.2 Spolupráce a 
síťování 

194 546,90 165 364,86 11 730,89 13 589,26 1.3.2012 31.12.2014 
 

Ministerstvo 

podohospodárstva 
a rozvoja vidieka 

SR 

Základní umělecká 

škola Alfréda 
Radoka Valašské 

Meziříčí 

ČR 
Umění nám pomáhá přátelit se přes 

hranice 

Základná umelecká 

škola Jozefa Potočára 

v Čadci 

1. Podpora socio-kulturního a 

hospodářského rozvoje 
přeshraničního regionu a 

spolupráce 

1.2 Spolupráce a 
síťování 

108 420 92 157 
6 421         
2 000 

9 842 1.5.2012 30.9.2014 
 

Ministerstvo 

podohospodárstva 
a rozvoja vidieka 

SR 

Hvězdárna 

Valašské Meziříčí, 
příspěvková 

organizace 

ČR Brána do vesmíru 

Kysucká hvezdáreň v 

Kysuckom Novom 

Meste 

1. Podpora socio-kulturního a 

hospodářského rozvoje 
přeshraničního regionu a 

spolupráce 

1.3 Vzdělávání, trh 
práce a zaměstnanost 

317 784 270 116,40 
23 689,20      

15 600 
23 978,40 1.9.2012 30.11.2014 Změna rozpočtu 

Ministerstvo 

podohospodárstva 
a rozvoja vidieka 

SR 

Združenie miest a 

obcí galantsko-
šalianskeho regiónu 

(ZMO GA-SA) 

SR 

PRO REGIO - Integrovaná koncepce 

přeshraniční spolupráce sdružení 

samospráv 

Mikulovsko 

1. Podpora socio-kulturního a 

hospodářského rozvoje 
přeshraničního regionu a 

spolupráce 

1.2 Spolupráce a 
síťování 

50 038 2 610,40 3 807,10       3 698,60 1.1.2013 31.12.2013 
 

Ministerstvo 

podohospodárstva 

a rozvoja vidieka 

SR 

Město Šamorín SR 
Šamorín - Uherský Brod: Bohu ku cti, 

bližnímu na pomoc 
Město Uherský Brod 

1. Podpora socio-kulturního a 

hospodářského rozvoje 

přeshraničního regionu a 

spolupráce 

1.2 Spolupráce a 

síťování 
92 130 78 310,50 6 013 6 206,50 1.6.2012 30.6.2013 

 

Ministerstvo 

podohospodárstva 

a rozvoja vidieka 
SR 

Mateřská škola 
Halenkov, okres 

Vsetín 

ČR Pohyb a řeč nás spojují Obec Domaniža 

1. Podpora socio-kulturního a 

hospodářského rozvoje 

přeshraničního regionu a 
spolupráce 

1.2 Spolupráce a 

síťování 
26 333,72 22 383,66 1 316,68        2 633,38 1.8.2012 15.9.2013 Změna měřitelných ukazatelů 

Ministerstvo 

podohospodárstva 

a rozvoja vidieka 
SR 

Asociácia rodín a 

rodinných 

společenstiev na 
Slovensku 

SR 
Vytvoření nové spolupráce v oblasti 

interaktivního vzdělávání 

Centrum pro rodinu a 

sociální péči, o.s. 

1. Podpora socio-kulturního a 

hospodářského rozvoje 

přeshraničního regionu a 
spolupráce 

1.3 Vzdělávání, trh 

práce a zaměstnanost 
64 983 52 000,32 7 672,62 3 806,16 1.1.2013 30.4.2014 Změna rozpočtu 

Ministerstvo 

podohospodárstva 

a rozvoja vidieka 
SR 

Nadační fond 
dětské onkologie 

KRTEK 

ČR KRTEK V SÍTI 
Rada mládeže 

Žilinského kraja 

1. Podpora socio-kulturního a 

hospodářského rozvoje 

přeshraničního regionu a 
spolupráce 

1.2 Spolupráce a 

síťování 
425 581 338 243,34 

50 994,20    

17 455,25 
36 443,46 1.5.2012 28.2.2015 

 



113 

 

Ministerstvo 

podohospodárstva 
a rozvoja vidieka 

SR 

Jihomoravský kraj ČR 
Společná strategie - projektové 
aktivity JMK a TTSK 2014+ 

Trnavský 
samosprávny kraj 

1. Podpora socio-kulturního a 

hospodářského rozvoje 
přeshraničního regionu a 

spolupráce 

1.2 Spolupráce a 
síťování 

188 056 159 847,60 
14 104,20     
9 402,80 

14 104,20 1.8.2012 31.3.2015 
 

Ministerstvo 
podohospodárstva 

a rozvoja vidieka 

SR 

Oblastní spolek 

Českého červeného 
kříže Brno-město 

ČR 
Červená hranice Česká republika - 

Slovenská republika 

Slovenský Červený 

kríž - územný spolok 
Senica 

1. Podpora socio-kulturního a 
hospodářského rozvoje 

přeshraničního regionu a 

spolupráce 

1.2 Spolupráce a 

síťování 
61 674,80 48 331,27 

7 852,54       

1 353 
5 490,99 1.1.2013 30.10.2013 

 

Ministerstvo 
podohospodárstva 

a rozvoja vidieka 

SR 

Z@ict, záujmové 

združenie 
právnických osob 

ČR 
Integrovaný regionální informační 

systém - IRIS 
IT Cluster, o.s. 

2. Rozvoj dostupnosti 

přeshraničního území a 
životního prostředí 

2.3 Zlepšení 
informační a 

komunikační 

dostupnosti příhraničí 

477 600 377 189,62 39 650,62 33 847,51 1.6.2012 28.2.2015 
 

Ministerstvo 

podohospodárstva 
a rozvoja vidieka 

SR 

FBK Valašské 
Meziříčí, o.s. 

ČR Florbal pomáhá překračovat hranice 

Centrum voľného 

času, Horný Val 24, 
Žilina 

1. Podpora socio-kulturního a 

hospodářského rozvoje 
přeshraničního regionu a 

spolupráce 

1.2 Spolupráce a 
síťování 

100 940 81 125,70 
12 018,30    

4 596 
7 796 1.8.2012 

31.7.2014     
31.12.2014 

Změna rozpočtu 

Ministerstvo 
podohospodárstva 

a rozvoja vidieka 

SR 

Obec Zborov nad 

Bystricou 
SR 

Chceme čistou vodu na Slovensku i v 

Česku 

Obec Mosty u 

Jablunkova 

2. Rozvoj dostupnosti 

přeshraničního území a 
životního prostředí 

2.2 Zachování 

životního prostředí a 
rozvoj krajiny 

252 521,88 214 643,58 14 260,15 18 122,14 1.12.2012 31.10.2013 Změna rozpočtu 

Ministerstvo 
podohospodárstva 

a rozvoja vidieka 

SR 

Ředitelství silnic 
Zlínského kraje, 

příspěvková 

organizace 

ČR 
Silnice III/50736: Nedašova Lhota 

(ČR) - Červený Kameň (SR), I. etapa 

Trenčiansky 

samosprávny kraj 

2. Rozvoj dostupnosti 

přeshraničního území a 
životního prostředí 

2.1 Rozvoj dopravní 

infrastruktury a 
dostupnosti pohraničí 

997 975,18 848 278,90 
59 797,52     

19 797,54 
89 898,76 1.4.2012 31.10.2013 

 

Ministerstvo 

podohospodárstva 

a rozvoja vidieka 
SR 

Dobrovoľné 
hasičské združenie 

POLE 

SR 
SOS.raft - Slovensko-český 

protipovodňový záchranný modul 
Město Břeclav 

1. Podpora socio-kulturního a 

hospodářského rozvoje 

přeshraničního regionu a 
spolupráce 

1.2 Spolupráce a 

síťování 
743 521 615 624,78 54 881,16 55 095,56 1.9.2012 

30.8.2014       
30.11.2014       

28.2.2015 

Změna časového rámce realizace 

projektu + změna harmonogramu 

realizace + změna harmonogramu 
monitorování a předkládání výdajů 

Ministerstvo 

podohospodárstva 

a rozvoja vidieka 
SR 

Klaster LIPTOV - 
združenie 

cestovného ruchu 

SR UČÍCÍ SE REGIONY KLACR o.s. 

1. Podpora socio-kulturního a 

hospodářského rozvoje 

přeshraničního regionu a 
spolupráce 

1.2 Spolupráce a 

síťování 
387 912,48 308 909,27 40 759,10 24 489,82 1.1.2013 31.7.2014 

 

Ministerstvo 
podohospodárstva 

a rozvoja vidieka 

SR 

Mikroregion 

Bystrická dolina 
SR 

Informujme se navzájem - rozvoj 

informačních systémů v Bystrickej 
doline a povodí Stonávky 

Sdružení obcí povodí 

Stonávky 

2. Rozvoj dostupnosti 

přeshraničního území a 
životního prostředí 

2.3 Zlepšení 
informační a 

komunikační 

dostupnosti příhraničí 

272 597 231 707,45 18 670 17 924,70 1.11.2012 28.2.2015 
 

Ministerstvo 

podohospodárstva 
a rozvoja vidieka 

SR 

Město Bytča SR 
Společně za bezpečnost obyvatel a 

ochranu krajiny bez hranic 
Město Karolinka 

2. Rozvoj dostupnosti 

přeshraničního území a 

životního prostředí 

2.2 Zachování 

životního prostředí a 

rozvoj krajiny 

999 676,42 849 724,95 57 893,28 71 021,01 1.1.2013 

31.8.2014      

28.2.2015       

30.4.2015 

Změna časového rámce realizace + 

změna rozpočtu projektu + změna 

měřitelných ukazatelů + změna 
harmonogramu realizace + změna 

harmonogramu monitorování a 

předkládání výdajů 

Ministerstvo 
podohospodárstva 

a rozvoja vidieka 

SR 

Vysoká škola 

báňská - Technická 
univerzita Ostrava 

ČR 

Rozvoj příhraniční spolupráce 

vysokých škol v oblasti historické 
architektury 

Žilinská univerzita v 

Žilině 

1. Podpora socio-kulturního a 
hospodářského rozvoje 

přeshraničního regionu a 

spolupráce 

1.3 Vzdělávání, trh 

práce a zaměstnanost 
229 470,48 195 049,90 

17 683,99      

12 420,95 
16 736,59 1.11.2012 

30.10.2014     

28.2.2015 

Změna harmonogramu realizace + 
změna harmonogramu 

monitorování a předkládání výdajů 

+ změna časového rámce realizace 

Ministerstvo 
podohospodárstva 

a rozvoja vidieka 

SR 

SLOVENSKÝ 
VODOHOSPODÁ

RSKY PODNIK, 

štátny podnik 

SR 

Renaturalizace Moravy od Radějovky 

po Myjavu - společné protipovodňové 
opatření na obou březích Moravy 

Povodí Moravy, s.p. 

2. Rozvoj dostupnosti 

přeshraničního území a 
životního prostředí 

2.2 Zachování 

životního prostředí a 
rozvoj krajiny 

993 377,29 825 522,48 63 196,93 77 163,38 1.3.2013 28.2.2015 Změna rozpočtu 

Ministerstvo 

podohospodárstva 
a rozvoja vidieka 

SR 

SLOVENSKÝ 

VODOHOSPODÁ
RSKY PODNIK, 

štátny podnik 

SR 

Kopčany - Hodonín - společné 

protipovodňové opatření na obou 

březích Moravy 

Povodí Moravy, s.p. 

2. Rozvoj dostupnosti 

přeshraničního území a 

životního prostředí 

2.2 Zachování 

životního prostředí a 

rozvoj krajiny 

985 646,82 814 605,55 77 768,92 71 277,35 1.9.2013 28.2.2015 Změna rozpočtu 

Ministerstvo 
podohospodárstva 

a rozvoja vidieka 

SR 

Mestské lesy 

Považská Bystrica, 
s.r.o. 

SR 
Přeshraniční dopravní propojení 

Považsko - Valašského regionu 

Městys Nový 

Hrozenkov 

2. Rozvoj dostupnosti 

přeshraničního území a 
životního prostředí 

2.1 Rozvoj dopravní 

infrastruktury a 
dostupnosti pohraničí 

918 437,93 747 947,24 109 725 53 343,80 1.1.2013 
31.5.2014     

28.2.2015 

Změna rozpočtu + změna 

měřitelných ukazatelů + změna 
harmonogramu realizace + změna 

harmonogramu monitorování a 

předkládání výdajů + změna 
časového rámce realizace 

Ministerstvo 

podohospodárstva 
a rozvoja vidieka 

SR 

Sdružení obcí 
Hornolidečska 

ČR 
Vytvoření sítě pro krizové řízení v 

Česko-slovenském příhraničí 
Obec Dohňany 

1. Podpora socio-kulturního a 

hospodářského rozvoje 
přeshraničního regionu a 

spolupráce 

1.2 Spolupráce a 
síťování 

172 530 146 650,50 
12 258       
7 263 

13 621,50 1.4.2013 
31.8.2013     
31.10.2013 

Změna harmonogramu realizace + 

změna harmonogramu 
monitorování a předkládání výdajů 

+ změna časového rámce realizace 

Ministerstvo 
podohospodárstva 

a rozvoja vidieka 

SR 

FABON SR 

The Czech - Slovak Tree of 
Knowledge - Strom poznání, 

vědomostní portál pro Česko-

slovenskou mládež 

MAS Partnerství 

venkova 

2. Rozvoj dostupnosti 

přeshraničního území a 
životního prostředí 

2.3 Zlepšení 
informační a 

komunikační 

dostupnosti příhraničí 

126 889 100 751,30 12 342,92 8 358,06 
1.6.2013      

1.1.2013 

31.5.2014     

30.11.2014 

Změna harmonogramu realizace + 
změna harmonogramu 

monitorování a předkládání výdajů 

+ změna časového rámce realizace 



114 

 

Ministerstvo 

podohospodárstva 
a rozvoja vidieka 

SR 

Združenie obcí 
Rajecká dolina 

SR 

Ochrana biodiverzity významných 

ekosystémů regionů Rajecká dolina a 

Luhačovské Zálesí 

Mikroregion 
Luhačovské Zálesí 

2. Rozvoj dostupnosti 

přeshraničního území a 

životního prostředí 

2.2 Zachování 

životního prostředí a 

rozvoj krajiny 

295 664,50 251 314,82 12 358,35 23 387,28 1.1.2013 31.10.2014 
 

Ministerstvo 

podohospodárstva 
a rozvoja vidieka 

SR 

Povodí Moravy, s.p. ČR 
Soutok Moravy a Myjavy - společná 

protipovodňová opatření na obou 

březích Moravy 

Slovenský 
vodohospodársky 

podnik, štátny podnik 

2. Rozvoj dostupnosti 
přeshraničního území a 

životního prostředí 

2.2 Zachování 
životního prostředí a 

rozvoj krajiny 

983 297,74 819 933,67 
83 704,17      
53 209,17 

79 659,90 1.9.2013 28.2.2015 Změna rozpočtu projektu 

Ministerstvo 

podohospodárstva 

a rozvoja vidieka 
SR 

Obec Uhrovec SR 

Buďme připravení a předcházejme 

rizikům - společná příprava DHZ obcí 

Uhrovec a Modrá na mimořádné 
situace 

Obec Modrá 
2. Rozvoj dostupnosti 

přeshraničního území a 

životního prostředí 

2.2 Zachování 
životního prostředí a 

rozvoj krajiny 

213 635,04 181 589,78 19 824,50 11 451,26 1.6.2013 31.5.2014 
 

Ministerstvo 

podohospodárstva 

a rozvoja vidieka 
SR 

Horská služba Malá 

Fatra 
SR 

Sjednocení systémů horské záchrany - 

Zkvalitnění podmínek záchrany 
lidského života na horách v SK-CZ 

příhraničí prostřednictvím sjednocení 

systému záchrany 

Horská služba ČR, 

o.p.s. 

1. Podpora socio-kulturního a 

hospodářského rozvoje 

přeshraničního regionu a 
spolupráce 

1.2 Spolupráce a 

síťování 
226 441 186 633,82 19 584,63 15 772,30 15.6.2013 

28.2.2015     

14.6.2015 

Změna harmonogramu realizace + 

změna harmonogramu 

monitorování a předkládání výdajů 
+ změna časového rámce realizace 

Ministerstvo 

podohospodárstva 

a rozvoja vidieka 
SR 

Obec Lomná SR 
DOKOPY za kulturou, řemesly a 

tradicemi obcí Lomná a Vlachovice 
Obec Vlachovice 

1. Podpora socio-kulturního a 

hospodářského rozvoje 

přeshraničního regionu a 
spolupráce 

1.1 Kulturní rozvoj a 

zachování tradicí 
208 367,64 177 112,49 13 965,66 13 853,94 1.10.2013 30.9.2014 

 

Ministerstvo 

podohospodárstva 
a rozvoja vidieka 

SR 

Obec Velké 
Karlovice 

ČR Přes Javorník chodník Obec Hvozdnica 

1. Podpora socio-kulturního a 

hospodářského rozvoje 
přeshraničního regionu a 

spolupráce 

1.1 Kulturní rozvoj a 
zachování tradicí 

38 569 32 783,65 1 928,45     3 856,90 1.11.2013 30.10.2014 
 

Ministerstvo 
podohospodárstva 

a rozvoja vidieka 

SR 

Město Rožnov pod 

Radhoštěm 
ČR Značení cyklotras 

Město Považská 

Bystrica 

2. Rozvoj dostupnosti 

přeshraničního území a 
životního prostředí 

2.1 Rozvoj dopravní 

infrastruktury a 
dostupnosti pohraničí 

25 388 21 579,80 1 369,60   2 438,60 1.9.2013 
30.6.2014      

31.7.2014 

Změna harmonogramu realizace + 
změna harmonogramu 

monitorování a předkládání výdajů 

+ změna časového rámce realizace 

Ministerstvo 

podohospodárstva 

a rozvoja vidieka 
SR 

KERIC, o.z. SR ECOnnection 
Institut EuroSchola, 

o.s. 

1. Podpora socio-kulturního a 

hospodářského rozvoje 

přeshraničního regionu a 
spolupráce 

1.3 Vzdělávání, trh 

práce a zaměstnanost 
94 828 74 445,55 6 377,73 7 245 1.9.2013 31.8.2014 

 

Ministerstvo 
podohospodárstva 

a rozvoja vidieka 

SR 

Obec Stará Myjava SR 
Rozvoj turistické infrastruktury v 

příhraničním regionu 
Obec Nová Lhota 

1. Podpora socio-kulturního a 
hospodářského rozvoje 

přeshraničního regionu a 

spolupráce 

1.5 Rozvoj 

přeshraničního turismu 
139 573,54 118 637,50 11 922,35 7 996,19 1.8.2013 31.7.2014 

 

Ministerstvo 
podohospodárstva 

a rozvoja vidieka 

SR 

Obec Malé Hoste SR 
Připravme se společně na mimořádné 

situace - Malé Hoste a Lopeník 
Obec Lopeník 

2. Rozvoj dostupnosti 

přeshraničního území a 
životního prostředí 

2.2 Zachování 

životního prostředí a 
rozvoj krajiny 

83 880 71 298 3 760 6 508 1.6.2013 31.5.2014 
 

Ministerstvo 

podohospodárstva 

a rozvoja vidieka 
SR 

Město Rousínov ČR Zeleň ve městech trochu jinak Město Holíč 
2. Rozvoj dostupnosti 

přeshraničního území a 

životního prostředí 

2.2 Zachování 
životního prostředí a 

rozvoj krajiny 

194 723    

178 817 

165 514,55    

151 994,45 

14 662,05    

9 851,80 

14 546,50    

12 955,80 
1.8.2013 31.7.2014 

Změna výše výdajů + změna 
rozpočtu + změna informativního 

přehledu zdrojů podpory 

Ministerstvo 

podohospodárstva 
a rozvoja vidieka 

SR 

Truc Sphérique SR 
Tandem Žilina - Zlín pro oživení 

kulturního dědictví architektury 20. 

století a podporu současného umění 

Krajská galerie 
výtvarného umění ve 

Zlíně 

1. Podpora socio-kulturního a 

hospodářského rozvoje 
přeshraničního regionu a 

spolupráce 

1.1 Kulturní rozvoj a 
zachování tradicí 

75 839,41 61 240,32 10 807,11 3 791,98 1.1.2014 31.12.2014 
 

Ministerstvo 

podohospodárstva 
a rozvoja vidieka 

SR 

Asociácia rodín a 

rodinných 
společenstiev na 

Slovensku 

SR 

ANIMA SK - Spolupráce v oblasti 

inovativních opatření pro zesouladění 
pracovního a rodinného života na trhu 

práce 

Centrum pro rodinu a 
sociální péči, o.s. 

1. Podpora socio-kulturního a 

hospodářského rozvoje 
přeshraničního regionu a 

spolupráce 

1.3 Vzdělávání, trh 
práce a zaměstnanost 

36 254 28 902,46 3 916,75 2 251,11 1.4.2014 31.1.2015 
 

Ministerstvo 

podohospodárstva 
a rozvoja vidieka 

SR 

Súkromná stredná 

odborná škola VIA 

HUMANA 

SR 
PŘÍTOMNOST DÝCHÁ 

MINULOSTÍ 

Vyšší odborná škola 

DAKOL a Střední 

škola DAKOL, o.p.s. 

1. Podpora socio-kulturního a 

hospodářského rozvoje 
přeshraničního regionu a 

spolupráce 

1.1 Kulturní rozvoj a 
zachování tradicí 

70 340,40 55 734,54 6 451,54 4 770,36 1.10.2013 30.9.2014 
 

Ministerstvo 

podohospodárstva 
a rozvoja vidieka 

SR 

Město Holíč SR V zámku a podzámčí…. 

Masarykovo muzeum 

v Hodoníně, 
příspěvková 

organizace 

1. Podpora socio-kulturního a 

hospodářského rozvoje 
přeshraničního regionu a 

spolupráce 

1.1 Kulturní rozvoj a 
zachování tradicí 

277 452,06 235 834,25 13 595,70 20 947,36 1.9.2013 31.8.2014 
 

Ministerstvo 
podohospodárstva 

a rozvoja vidieka 

SR 

Základní organizace 
Českého svazu 

ochránců přírody 

Nový Jičín 

ČR 
Posílení populace vybraných druhů - 

orel skalní, sýček obecný, sova pálená 

Alcedo spoločnosť pre 

prírodu a krajinu 

2. Rozvoj dostupnosti 

přeshraničního území a 
životního prostředí 

2.2 Zachování 

životního prostředí a 
rozvoj krajiny 

230 971 183 482,40 
31 440,24   

20 088,93 
16 048,36 4.4.2013 31.3.2014 

 

Ministerstvo 

podohospodárstva 
a rozvoja vidieka 

SR 

Město Skalica SR 
Poznávejme společně přeshraniční 

region Skalicka a Strážnicka 
Město Strážnice 

1. Podpora socio-kulturního a 

hospodářského rozvoje 
přeshraničního regionu a 

spolupráce 

1.5 Rozvoj 
přeshraničního turismu 

138 000 117 300 9 165 9 217,50 1.1.2014 31.12.2014 
 



115 

 

Ministerstvo 

podohospodárstva 

a rozvoja vidieka 
SR 

Občanské sdružení 

Krok 
ČR 

NEOVISION - nové výzvy v ochraně 
biodiverzity na česko-slovenském 

pomezí 

Slovenská 

ornitologická 

spoločnosť/BirdLife 
Slovensko 

2. Rozvoj dostupnosti 
přeshraničního území a 

životního prostředí 

2.2 Zachování 
životního prostředí a 

rozvoj krajiny 

112 380,53 88 074,42 
15 542,54    

7 052,32 
8 763,57 1.8.2013 31.7.2014 

 

Ministerstvo 

podohospodárstva 
a rozvoja vidieka 

SR 

Krajská 

hospodářská 
komora Jižní 

Moravy 

ČR 
Podpora investičního potenciálu 

obnovitelných zdrojů energie 
Regionálna rozvojová 

agentura Galanta 

2. Rozvoj dostupnosti 

přeshraničního území a 

životního prostředí 

2.2 Zachování 

životního prostředí a 

rozvoj krajiny 

95 156,95 76 054,21 
12 030,61    
5 782,14 

7 072,13 1.8.2013 31.7.2014 
 

Ministerstvo 

podohospodárstva 
a rozvoja vidieka 

SR 

INOVA NOVA, 
n.o. 

SR 
Kreativita a inovativnost na 
Globálním Trhu - KreatIN 

Vysoká škola báňská - 

Technická univerzita v 

Ostravě 

1. Podpora socio-kulturního a 

hospodářského rozvoje 
přeshraničního regionu a 

spolupráce 

1.3 Vzdělávání, trh 
práce a zaměstnanost 

216 194,72 174 516,11 17 147,40 15 602,86 1.3.2013 28.2.2015 
 

Ministerstvo 

podohospodárstva 
a rozvoja vidieka 

SR 

Centrum pro 

komunitní práci 
Moravskoslezský 

kraj 

ČR 
20 let samostatnosti očima obyvatel 

žijících v příhraničních oblastech 

Centrum 

environmentálnych 

aktivít 

1. Podpora socio-kulturního a 

hospodářského rozvoje 
přeshraničního regionu a 

spolupráce 

1.2 Spolupráce a 
síťování 

56 978 44 437,06 
7 841,83        
2 846,29 

4 699,10 1.1.2013 

31.12.2013    

31.5.2014      

30.11.2014 

Změna rozpočtu + změna 
harmonogramu realizace + změna 

harmonogramu monitorování a 

předkládání výdajů + změna 
časového rámce realizace projektu 

Ministerstvo 

podohospodárstva 

a rozvoja vidieka 
SR 

Kopaničiarsky 
región - miestna 

akčná skupina 

SR 
Podpora a propagace aktivit 

cestovního ruchu 

MAS Východní 

Slovácko 

1. Podpora socio-kulturního a 

hospodářského rozvoje 

přeshraničního regionu a 
spolupráce 

1.5 Rozvoj 

přeshraničního turismu 
109 361,58 86 770,46 10 423,81 7 278,69 1.9.2013 31.8.2014 

 

Ministerstvo 

podohospodárstva 
a rozvoja vidieka 

SR 

Obec Nová Lhota ČR 
Přírodní výuková zahrada u ekocentra 

Karpaty 
Město Brezová pod 

Bradlom 

2. Rozvoj dostupnosti 

přeshraničního území a 

životního prostředí 

2.2 Zachování 

životního prostředí a 

rozvoj krajiny 

78 773 66 957,05 
5 562,65    

3 248 
6 253,30 1.11.2013 31.10.2014 

 

Ministerstvo 
podohospodárstva 

a rozvoja vidieka 

SR 

Vysoká škola 

báňská - technická 
univerzita Ostrava 

ČR 
Rozvoj spolupráce vysokých škol v 

oblasti dopravního stavitelství 

Žilinská univerzita v 

Žilině 

1. Podpora socio-kulturního a 
hospodářského rozvoje 

přeshraničního regionu a 

spolupráce 

1.3 Vzdělávání, trh 

práce a zaměstnanost 
96 824,87 82 301,13 

7 234,70    

4 786,93 
7 289,04 1.9.2013 

31.8.2014     

31.10.2014 

Změna harmonogramu realizace + 
změna harmonogramu 

monitorování a předkládání výdajů 

+ změna časového rámce realizace 

Ministerstvo 
podohospodárstva 

a rozvoja vidieka 

SR 

Agentura pro 

regionální rozvoj, 
a.s. 

ČR Česko Slovensko má technický talent 

Rozvojová agentúra 
Žilinského 

samosprávneho kraja, 

n.o. 

1. Podpora socio-kulturního a 
hospodářského rozvoje 

přeshraničního regionu a 

spolupráce 

1.3 Vzdělávání, trh 

práce a zaměstnanost 
47 472 36 965,51 

6 523,32    

2 177,54 
3 983,17 1.9.2013 31.8.2014 

 

Ministerstvo 

podohospodárstva 

a rozvoja vidieka 

SR 

Město Skalica SR 
Zachování a rozvoj 

cyrilometodějských tradic a řemesel v 

příhraničním regionu 

Město Hodonín 

1. Podpora socio-kulturního a 

hospodářského rozvoje 

přeshraničního regionu a 

spolupráce 

1.1 Kulturní rozvoj a 

zachování tradicí 
99 090 84 226,50 8 584 5 617 1.1.2014 31.12.2014 

 

Ministerstvo 

podohospodárstva 
a rozvoja vidieka 

SR 

Město Trnava SR 
Poznejme naše města - Trnava a 

Břeclav 
Město Břeclav 

1. Podpora socio-kulturního a 

hospodářského rozvoje 
přeshraničního regionu a 

spolupráce 

1.5 Rozvoj 
přeshraničního turismu 

178 738,41 151 927,64 12 800 11 473,85 1.11.2013 31.10.2014 
Změna rozpočtu + změna 
harmonogramu realizace 

Ministerstvo 

podohospodárstva 

a rozvoja vidieka 
SR 

Obec Dubovce SR 
Přes minulost spojme lidi do 

budoucnosti 
Obec Starovičky 

1. Podpora socio-kulturního a 

hospodářského rozvoje 

přeshraničního regionu a 
spolupráce 

1.1 Kulturní rozvoj a 

zachování tradicí 
65 980,60 56 083,51 4 642,96 4 276,58 1.10.2013 30.9.2014 

 

Ministerstvo 
podohospodárstva 

a rozvoja vidieka 

SR 

Vysoká škola 

báňská - Technická 
univerzita Ostrava 

ČR 

Rozvoj spolupráce mezi VEC a KET 

se zaměřením na odborný růst 
doktorandů a výzkumných pracovníků 

Žilinská univerzita v 

Žilině 

1. Podpora socio-kulturního a 
hospodářského rozvoje 

přeshraničního regionu a 

spolupráce 

1.3 Vzdělávání, trh 

práce a zaměstnanost 
104 240 88 604 

7 550,50      

4 677 
8 085,50 1.10.2013 30.9.2014 

 

Ministerstvo 
podohospodárstva 

a rozvoja vidieka 

SR 

Obec Čičmany SR 
Čičmanci a Valaši - přenášíme tradice 

za hranice 

Valašské muzeum v 

přírodě v Rožnově pod 
Radhoštěm 

1. Podpora socio-kulturního a 
hospodářského rozvoje 

přeshraničního regionu a 

spolupráce 

1.1 Kulturní rozvoj a 

zachování tradicí 
45 624 38 780,40 3 715,10 2 704,85 1.11.2013 30.9.2014 

 

Ministerstvo 

podohospodárstva 

a rozvoja vidieka 
SR 

Vysoká škola 

báňská - Technická 

univerzita Ostrava 

ČR 

Další cesty a formy zvyšování 

vzdělávání, kvalifikace a dovedností 

studentů a zaměstnanců podniku s 

cílem vyššího uplatnění se na trhu 

práce 

Žilinská univerzita v 

Žilině 

1. Podpora socio-kulturního a 

hospodářského rozvoje 

přeshraničního regionu a 
spolupráce 

1.3 Vzdělávání, trh 

práce a zaměstnanost 
252 240 214 404 

17 907       

10 590 
19 929 1.9.2013 

30.6.2014    

30.9.2014 

Změna harmonogramu realizace + 

změna harmonogramu 

monitorování a předkládání výdajů 
+ změna časového rámce realizace 

Ministerstvo 

podohospodárstva 

a rozvoja vidieka 
SR 

Združenie obcí 

kopaničiarskeho 

regiónu Veľká 
Javorina - Bradlo 

SR 
Společné dokumenty na podporu 

rozvoje cestovního ruchu regionu pod 

Veľkou Javorinou 

Místní akční skupina 

Horňácko a Ostrožsko 

1. Podpora socio-kulturního a 

hospodářského rozvoje 

přeshraničního regionu a 
spolupráce 

1.5 Rozvoj 

přeshraničního turismu 
51 194 42 078,99 3 430,10 3 404,36 1.1.2014 31.12.2014 

 

Ministerstvo 

podohospodárstva 

a rozvoja vidieka 
SR 

Jihomoravský kraj ČR 
Podpora talentů v přírodovědných a 
technických oborech v slovensko-

českém příhraničí 

Trnavský 

samosprávny kraj 

1. Podpora socio-kulturního a 

hospodářského rozvoje 

přeshraničního regionu a 
spolupráce 

1.3 Vzdělávání, trh 

práce a zaměstnanost 
381 310 324 113,50 

25 612,50    

13 094 
31 584 1.10.2013 30.9.2014 

Změna údajů kontaktní osoby + 

změna rozpočtu 



116 

 

Ministerstvo 

podohospodárstva 

a rozvoja vidieka 
SR 

Trenčianska 

univerzita 

Alexandra Dubčeka 
v Trenčíně 

SR 

Rozvoj kooperační a vzdělávací 

platformy pro zvyšování přeshraniční 
konkurenceschopnosti v oblasti 

využívání plazmových aplikací pro 

sklo - keramické technologie 

Masarykova univerzita 

v Brně 

1. Podpora socio-kulturního a 

hospodářského rozvoje 

přeshraničního regionu a 
spolupráce 

1.3 Vzdělávání, trh 

práce a zaměstnanost 
155 351 132 048,35 9 340 10 865,10 1.1.2014 31.12.2014 

Změna rozpočtu + změna 

měřitelných ukazatelů 

Ministerstvo 

podohospodárstva 
a rozvoja vidieka 

SR 

Krajská 

hospodářská 
komora Zlínského 

kraje 

ČR 

Asistenční centrum - Rozvojová 

spolupráce českého a slovenského 

partnera (ACROS CZ-SK) 

Združenie pre rozvoj 
regiónu Horná Nitra 

1. Podpora socio-kulturního a 

hospodářského rozvoje 
přeshraničního regionu a 

spolupráce 

1.3 Vzdělávání, trh 
práce a zaměstnanost 

65 114 54 545,77 
4 999,32    
2 686,12 

5 568,91 1.12.2013 30.11.2014 
 

Ministerstvo 

podohospodárstva 

a rozvoja vidieka 
SR 

Vysoká škola 
báňská - Technická 

univerzita Ostrava 

ČR 

Společná studie pro zachování 

životního prostředí zaměřená na 
zkoumání příčin zhoršené kvality 

ovzduší v československém příhraničí 

Moravskoslezského a Žilinského kraje 

Žilinská univerzita v 

Žilině 

2. Rozvoj dostupnosti 
přeshraničního území a 

životního prostředí 

2.2 Zachování 
životního prostředí a 

rozvoj krajiny 

133 751,84 113 689,06 
9 476,39    

5 577,60 
10 586,39 1.11.2013 31.10.2014 

 

Ministerstvo 
podohospodárstva 

a rozvoja vidieka 

SR 

Centrum 

dopravního 
výzkumu, v.v.i. 

ČR Chytrá slovenská a česká města 
Žilinská univerzita v 

Žilině 

1. Podpora socio-kulturního a 
hospodářského rozvoje 

přeshraničního regionu a 

spolupráce 

1.3 Vzdělávání, trh 

práce a zaměstnanost 
75 684,20 64 331,57 

5 009,42  

SR 
5 063,71 

  
Změna měřitelných ukazatelů 

Ministerstvo 

podohospodárstva 

a rozvoja vidieka 
SR 

Obec Lietavská 

Lúčka 
SR VedoMosty - ukážeme, co víme Obec Horní Bečva 

1. Podpora socio-kulturního a 

hospodářského rozvoje 

přeshraničního regionu a 
spolupráce 

1.3 Vzdělávání, trh 

práce a zaměstnanost 
74 998 63 748,30 4 388 5 305,80 1.10.2013 30.6.2013 

 

Ministerstvo 
podohospodárstva 

a rozvoja vidieka 

SR 

Automobilový 

klaster Slovensko 
SR Automotive bez hranic 

Moravskoslezský 

automobilový klastr, 
o.s. 

1. Podpora socio-kulturního a 
hospodářského rozvoje 

přeshraničního regionu a 

spolupráce 

1.3 Vzdělávání, trh 

práce a zaměstnanost 
114 157 90 302 9 964,59 7 919,36 1.11.2013 31.10.2014 Změna rozpočtu 

Ministerstvo 
podohospodárstva 

a rozvoja vidieka 

SR 

Město Rožumberok SR 
Spolupráce IC lokalit UNESCO, 

Rožumberok - Kroměříž 
Město Kroměříž 

1. Podpora socio-kulturního a 
hospodářského rozvoje 

přeshraničního regionu a 

spolupráce 

1.5 Rozvoj 

přeshraničního turismu 
47 330 40 230,50 1 733 3 866,50 1.9.2013 31.8.2014 

 

Ministerstvo 

podohospodárstva 
a rozvoja vidieka 

SR 

Obec Čierne SR 
Poznáváme krásy spřátelených obcí 

Čierne - Vendryně 
Obec Vendryně 

1. Podpora socio-kulturního a 

hospodářského rozvoje 
přeshraničního regionu a 

spolupráce 

1.5 Rozvoj 
přeshraničního turismu 

39 923,50 33 934,97 2 481,95 2 751,38 1.2.2014 31.12.2014 
 

Ministerstvo 
podohospodárstva 

a rozvoja vidieka 

SR 

Vysoká škola 

báňská - Technická 
univerzita Ostrava 

ČR 
Nakládání s odpady v 

Moravskoslezském a Žilinském kraji 

Žilinská univerzita v 

Žilině 

2. Rozvoj dostupnosti 

přeshraničního území a 
životního prostředí 

2.2 Zachování 

životního prostředí a 
rozvoj krajiny 

135 230 114 945,50 
9 965,50         

6 408 
10 319 1.10.2013 30.9.2014 

 

Ministerstvo 

podohospodárstva 
a rozvoja vidieka 

SR 

Město Martin SR 

Systém motivace a hodnocení 

zaměstnanců města Martin jako 
nástroj zvyšování efektivnosti 

Beskydská tvorba 

1. Podpora socio-kulturního a 

hospodářského rozvoje 
přeshraničního regionu a 

spolupráce 

1.3 Vzdělávání, trh 
práce a zaměstnanost 

43 489,60 35 168,92 2 234,56 3 231,68 1.8.2013 31.7.2014 Změna rozpočtu 

Ministerstvo 

podohospodárstva 

a rozvoja vidieka 
SR 

Lipka - školní 

zařízení pro 
environmentální 

vzdělávání, Brno, 

Lipová 20 

ČR Turismus v kráse a krása v turismu 
OZ Comitatus 

Thurociensis 

1. Podpora socio-kulturního a 

hospodářského rozvoje 

přeshraničního regionu a 
spolupráce 

1.5 Rozvoj 

přeshraničního turismu 
59 900,50 50 019,60 

4 944,73        

3 003,61 
4 936,17 1.12.2013 30.11.2014 

 

Ministerstvo 

podohospodárstva 

a rozvoja vidieka 
SR 

Správa finančnej 

kontroly Zvolen  

Posílení a zabezpečení personálních 

kapacit SFK Zvolen vykonávajících 

vládní audit ve smyslu čl. 62 nařízení 
Rady (ES) č. 1083/2006 pod vedením, 

resp. se souhlasem Orgánu auditu v 

rámci OPCS SR-ČR v programovém 
období 2007-2013 

 
3. Technická pomoc 

 
90 000 76 500 

 
13 500 1.1.2011 31.12.2015 

 

Ministerstvo 

podohospodárstva 
a rozvoja vidieka 

SR 

Správa finančnej 
kontroly Bratislava  

Refundace mezd a cestovních výdajů 
zaměstnanců Správy finanční kontrly 

Bratislava vykonávající vládní audit 

ve smyslu  čl. 62 nařízení Rady (ES) 
č. 1083/2006 pod vedením, resp. se 

souhlasem Orgánu auditu v rámci 

OPCS SR-ČR v programovém období 
2007-2013 

 
3. Technická pomoc 

 
210 000 178 500 

 
31 500 1.1.2012 31.12.2015 

 

Ministerstvo 

podohospodárstva 
a rozvoja vidieka 

SR 

Město Valašské 
Klobouky 

ČR Cyklostezka Bečva - Vlára - Váh Obec Horné Srnie 

2. Rozvoj dostupnosti 

přeshraničního území a 

životního prostředí 

2.1 Rozvoj dopravní 

infrastruktury a 

dostupnosti pohraničí 

157 594 133 954,90 
9 078,30          
2 397,20 

14 560,80 1.7.2013 31.7.2014 
 

Ministerstvo 
podohospodárstva 

a rozvoja vidieka 

SR 

Gymnázium Antona 

Bernoláka v 
Námestove 

SR NAŠE - VAŠE O(ST)RAVA 

Wichterlovo 
gymnázimu, Ostrava-

Poruba, příspěvková 

organizace 

1. Podpora socio-kulturního a 
hospodářského rozvoje 

přeshraničního regionu a 

spolupráce 

1.1 Kulturní rozvoj a 

zachování tradicí 
55 523 47 194,55 5 552,30 2 776,15 1.1.2014 31.12.2014 

 



117 

 

Ministerstvo 

podohospodárstva 
a rozvoja vidieka 

SR 

Obec Stará Bystrica SR 

Obnovení a utužení vztahů Čechů a 

Slováků zpřístupněním objektů a 

rozvojem infrastruktury turismu 

Obec Řeka 

1. Podpora socio-kulturního a 

hospodářského rozvoje 
přeshraničního regionu a 

spolupráce 

1.5 Rozvoj 
přeshraničního turismu 

235 177,28 199 900,68 16 517,72 15 258,88 1.1.2014 31.12.2014 
 

Ministerstvo 
podohospodárstva 

a rozvoja vidieka 

SR 

Vysoká škola 

báňská - Technická 
univerzita Ostrava 

ČR 

Podpora zvyšování kvalifikace 

pracovní síly v oblasti moderních 
technologií obrábění a metrologie 

Žilinská univerzita v 

Žilině 

1. Podpora socio-kulturního a 
hospodářského rozvoje 

přeshraničního regionu a 

spolupráce 

1.3 Vzdělávání, trh 

práce a zaměstnanost 
96 080 81 668 

7 161           

4 714 
7 251 1.12.2013 30.11.2014 

 

Ministerstvo 

podohospodárstva 
a rozvoja vidieka 

SR 

Obec Oravská 
Lesná 

SR 

Mezinárodní cyklotrasa spojující 

Oravskú Lesnú na Oravě a Huslenky 

na Valašsku 

Obec Huslenky 

1. Podpora socio-kulturního a 

hospodářského rozvoje 
přeshraničního regionu a 

spolupráce 

1.5 Rozvoj 
přeshraničního turismu 

435 493,85 370 169,76 38 158,94 24 469,93 1.5.2014 30.4.2015 
 

Ministerstvo 

podohospodárstva 
a rozvoja vidieka 

SR 

Spektrum - Krajská 

rada dětí a mládeže 

Zlínského kraje 

ČR 
4 regiony pro inovaci v oblasti 

zaměstnanosti mládeže 
Rada mládeže 

Trnavského kraja 

1. Podpora socio-kulturního a 

hospodářského rozvoje 
přeshraničního regionu a 

spolupráce 

1.3 Vzdělávání, trh 
práce a zaměstnanost 

102 798 80 725,85 
14 245,73     
6 992,19 

7 826,42 1.9.2013 31.8.2014 
 

Ministerstvo 

podohospodárstva 

a rozvoja vidieka 
SR 

Obec Uhrovec SR Nezapomínejme na společnou historii Obec Modrá 

1. Podpora socio-kulturního a 

hospodářského rozvoje 

přeshraničního regionu a 
spolupráce 

1.1 Kulturní rozvoj a 

zachování tradicí 
142 513 121 136,05 12 756,30 7 873,15 1.3.2014 31.10.2014 

 

Ministerstvo 

podohospodárstva 

a rozvoja vidieka 
SR 

Regionálne kultúrne 

centrum v Prievidzi 
SR Na křídlech křídlovek 

Občanské sdružení 

"Kunovjan" 

1. Podpora socio-kulturního a 

hospodářského rozvoje 

přeshraničního regionu a 
spolupráce 

1.1 Kulturní rozvoj a 

zachování tradicí 
31 504 26 480,56 2 800 1 750,40 1.10.2013 30.9.2014 

 

Ministerstvo 

podohospodárstva 

a rozvoja vidieka 
SR 

Obec Košťany nad 

Turcom 
SR 

Za vodou - k bohatstvím biotopů 

příhraničního území 
Obec Zašová 

1. Podpora socio-kulturního a 

hospodářského rozvoje 

přeshraničního regionu a 
spolupráce 

1.5 Rozvoj 

přeshraničního turismu 
70 401,38 59 841,17 4 547,83 4 766,22 1.9.2013 30.9.2014 

 

Ministerstvo 
podohospodárstva 

a rozvoja vidieka 

SR 

Obec Veľká Mača SR 

Tradice netradičně - Česko-slovenská 
spolupráce v edukaci, udržení a 

zviditelnění tradičních řemesel a 

lidových zvyků regionů příhraničí 

Kyjovské slovácko v 

pohybu 

1. Podpora socio-kulturního a 
hospodářského rozvoje 

přeshraničního regionu a 

spolupráce 

1.1 Kulturní rozvoj a 

zachování tradicí 
105 027,12 86 749,82 7 534,21 6 735,62 1.8.2014 30.4.2015 

 

Ministerstvo 

podohospodárstva 
a rozvoja vidieka 

SR 

Obec Leštiny SR 
Představme si historii Leštiny - 

Vendryně 
Obec Vendryně 

1. Podpora socio-kulturního a 

hospodářského rozvoje 
přeshraničního regionu a 

spolupráce 

1.1 Kulturní rozvoj a 
zachování tradicí 

28 557 24 273,45 1 986,10 1 862,65 1.7.2014 30.11.2014 
 

Ministerstvo 

podohospodárstva 

a rozvoja vidieka 

SR 

Žilinská univerzita 

v Žilině 
SR 

Vytvoření informačního portálu na 

zvyšování povědomí příhraničí v 
oblasti inteligentních elektrických sítí 

Vysoká škola báňská - 

Technická univerzita v 
Ostravě 

2. Rozvoj dostupnosti 

přeshraničního území a 
životního prostředí 

2.3 Zlepšení 

informační a 

komunikační 

dostupnosti příhraničí 

90 200 76 670 4 882 6 579 1.9.2014 31.5.2015 
 

Ministerstvo 
podohospodárstva 

a rozvoja vidieka 

SR 

Město Holíč SR Šance pro zelená města Město Rousínov 

2. Rozvoj dostupnosti 

přeshraničního území a 
životního prostředí 

2.2 Zachování 

životního prostředí a 
rozvoj krajiny 

186 436,84 158 471,31 14 963,68 11 161,85 1.4.2014 31.12.2014 
 

Ministerstvo 
podohospodárstva 

a rozvoja vidieka 

SR 

Obec Strečno SR Přeshraniční kulturní vzájemnost Obec Kozlovice 

1. Podpora socio-kulturního a 
hospodářského rozvoje 

přeshraničního regionu a 

spolupráce 

1.1 Kulturní rozvoj a 

zachování tradicí 
101 233,94 86 048,84 9 593,89 5 326,46 1.5.2014 31.1.2015 

 

Ministerstvo 

podohospodárstva 

a rozvoja vidieka 
SR 

Slovenský zvaz 
ochrancov prírody a 

krajiny 

SR 
Péče o studničky - cesta k zachování 

přírodních hodnot 

Severomoravské 

regionální sdružení 

Českého svazu 
ochránců přírody 

2. Rozvoj dostupnosti 
přeshraničního území a 

životního prostředí 

2.2 Zachování 
životního prostředí a 

rozvoj krajiny 

50 360 40 144,43 5 428,53 3 131,25 1.4.2014 31.12.2014 
 

Ministerstvo 

podohospodárstva 

a rozvoja vidieka 
SR 

Bánovske kultúrne 

centrum 
SR 

KNIHA SPOJUJE - mezinárodní 

čitatelské přátelství 

Kulturní a vzdělávací 
středisko Valašské 

Klobouky 

1. Podpora socio-kulturního a 

hospodářského rozvoje 

přeshraničního regionu a 
spolupráce 

1.1 Kulturní rozvoj a 

zachování tradicí 
27 301,60 23 206,36 2 276,88 1 591,72 1.7.2014 31.12.2014 

 

Ministerstvo 
podohospodárstva 

a rozvoja vidieka 

SR 

Obec Staškov SR Po Kronerově cestě 
Obec Valašská 

Bystřice 

1. Podpora socio-kulturního a 
hospodářského rozvoje 

přeshraničního regionu a 

spolupráce 

1.1 Kulturní rozvoj a 

zachování tradicí 
149 332,70 126 932,78 11 699,76 10 700,14 1.7.2014 31.3.2015 

 

Ministerstvo 

podohospodárstva 

a rozvoja vidieka 
SR 

Obec Horná Súča SR 
Na pomezí Súče a Starého 

Hrozenkova vesele si zazpívej a 

zatancuj 

Obec Starý Hrozenkov 

1. Podpora socio-kulturního a 

hospodářského rozvoje 

přeshraničního regionu a 
spolupráce 

1.1 Kulturní rozvoj a 

zachování tradicí 
68 825 58 501,25 3 634,50 5 065,25 1.6.2014 28.2.2015 

 

Ministerstvo 

podohospodárstva 
a rozvoja vidieka 

SR 

Oravské múzeum 

Pavla Országha 
Hviezdoslava v 

Dolnom Kubíne 

SR 
Historie je svědkem doby, životem 

památky a mistrem života 

Národní památkový 

ústav, Územní 
památková správa v 

Kroměříži 

1. Podpora socio-kulturního a 

hospodářského rozvoje 
přeshraničního regionu a 

spolupráce 

1.1 Kulturní rozvoj a 
zachování tradicí 

235 200 199 920 20 644 13 198 1.8.2014 
30.4.2015        
31.8.2015 

Změna harmonogramu realizace + 

změna harmonogramu 
monitorování a předkládání výdajů 

+ změna časového rámce realizace 



118 

 

Ministerstvo 

podohospodárstva 
a rozvoja vidieka 

SR 

Obec Sekule SR 
Hledání společných kořenů a 

poznávání tradic 
Město Ždánice 

1. Podpora socio-kulturního a 

hospodářského rozvoje 
přeshraničního regionu a 

spolupráce 

1.1 Kulturní rozvoj a 
zachování tradicí 

187 170,78 159 095,15 12 670,67 12 381,75 1.4.2014 30.11.2014 
 

Ministerstvo 
podohospodárstva 

a rozvoja vidieka 

SR 

Energetická 

agentura Zlínského 
kraje, o.p.s. 

ČR 
Skládkování jako nejhorší způsob 

ukládání odpadu 
Eko-centrum, o.z. 

2. Rozvoj dostupnosti 

přeshraničního území a 
životního prostředí 

2.2 Zachování 

životního prostředí a 
rozvoj krajiny 

115 695 96 046,81 
10 777,43        

7 691,43 
8 870,76 1.10.2014 30.6.2015 

 

Ministerstvo 

podohospodárstva 

a rozvoja vidieka 
SR 

Město Stará Turá SR 
Zachování tradičních řemesel ve 

Starej Turej a Kunovicích 
Město Kunovice 

1. Podpora socio-kulturního a 

hospodářského rozvoje 

přeshraničního regionu a 
spolupráce 

1.1 Kulturní rozvoj a 

zachování tradicí 
60 556,50 51 473,02 2 790,25 4 660,53 1.7.2014 31.3.2015 

Změna harmonogramu realizace + 

změna harmonogramu 

monitorování a předkládání výdajů 
+ změna časového rámce realizace 

Ministerstvo 

podohospodárstva 

a rozvoja vidieka 
SR 

Junák - svaz skautů 
a skautek ČR, okres 

Brno-město 

ČR Skautský e-learning 
Slovenský skauting, 

o.z. 

2. Rozvoj dostupnosti 
přeshraničního území a 

životního prostředí 

2.3 Zlepšení 

informační a 

komunikační 
dostupnosti příhraničí 

155 512 120 670,59 
21 294,81        

5 713,11 
13 546,60 1.5.2014 31.1.2015 

 

Ministerstvo 

podohospodárstva 
a rozvoja vidieka 

SR 

Obec Lietavská 
Lúčka 

SR Spolupráce přes monitor Obec Horní Bečva 

2. Rozvoj dostupnosti 

přeshraničního území a 

životního prostředí 

2.3 Zlepšení 

informační a 
komunikační 

dostupnosti příhraničí 

55 155 46 881,75 2 908,70 4 061,15 1.8.2014 30.4.2015 
 

Ministerstvo 
podohospodárstva 

a rozvoja vidieka 

SR 

Obec Stráňavy SR 
Česko - Slovensko, spojme se rychle a 

moderně! 

Město Budišov nad 

Budišovkou 

2. Rozvoj dostupnosti 

přeshraničního území a 
životního prostředí 

2.3 Zlepšení 
informační a 

komunikační 

dostupnosti příhraničí 

181 672 154 421,20 13 456,20 11 439,10 1.9.2014 31.5.2015 
 

Ministerstvo 

podohospodárstva 
a rozvoja vidieka 

SR 

Krajské kultúrne 
stredisko v Žilině 

SR Když ruce hovoří 

Valašské muzeum v 

přírodě v Rožnově pod 

Radhoštěm 

1. Podpora socio-kulturního a 

hospodářského rozvoje 
přeshraničního regionu a 

spolupráce 

1.1 Kulturní rozvoj a 
zachování tradicí 

45 556 38 722,60 2 710,60 3 200,30 1.7.2014 28.2.2015 
 

Ministerstvo 

podohospodárstva 
a rozvoja vidieka 

SR 

Žilinská univerzita 
v Žilině 

SR 

Vliv spalování komunálního odpadu v 

malých zdrojích tepla na životní 

prostředí v obcích 

Vysoká škola báňská - 

Technická univerzita v 

Ostravě 

2. Rozvoj dostupnosti 

přeshraničního území a 

životního prostředí 

2.2 Zachování 

životního prostředí a 

rozvoj krajiny 

169 070 143 709,50 7 935 12 939,50 1.10.2014 30.6.2015 
 

Ministerstvo 

podohospodárstva 
a rozvoja vidieka 

SR 

Obec Prietrž SR Historie nepřerušená hranicí Obec Vlkoš 

1. Podpora socio-kulturního a 

hospodářského rozvoje 
přeshraničního regionu a 

spolupráce 

1.1 Kulturní rozvoj a 
zachování tradicí 

133 666,86 113 616,82 4 606,83 11 063,29 1.3.2014 31.10.2014 
 

Ministerstvo 
podohospodárstva 

a rozvoja vidieka 

SR 

Záchranná stanica a 

Ekocentrum 
Zázrivá 

SR 
Spolupráce záchranných stanic v 

oblasti biodiverzity a ekovýchovy 

Základní organizace 
Českého svazu 

ochránců přírody 

Nový Jičín 

2. Rozvoj dostupnosti 

přeshraničního území a 
životního prostředí 

2.2 Zachování 

životního prostředí a 
rozvoj krajiny 

141 007 111 147,74 10 988,88 10 244,96 1.10.2014 30.6.2015 
 

Ministerstvo 

podohospodárstva 
a rozvoja vidieka 

SR 

Obec Horné Srnie SR 

Revitalizace a koncepce zeleně na 

přímé hranici Horné Srnie/Brumov-

Bylnice 

Město Brumov-
Bylnice 

2. Rozvoj dostupnosti 

přeshraničního území a 

životního prostředí 

2.2 Zachování 

životního prostředí a 

rozvoj krajiny 

93 704,18 79 648,55 7 185,41 5 777,72 1.7.2014 31.12.2014 Změna rozpočtu 

Ministerstvo 

podohospodárstva 
a rozvoja vidieka 

SR 

Vzdělávací a 

informační 
středisko Bílé 

Karpaty, o.p.s. 

ČR Společně objevme vodní svět Obec Kočovce 

2. Rozvoj dostupnosti 

přeshraničního území a 

životního prostředí 

2.2 Zachování 

životního prostředí a 

rozvoj krajiny 

47 030 39 975,50 
2 951,50        

1 200 
4 103 1.8.2014 28.2.2015 

 

Ministerstvo 

podohospodárstva 

a rozvoja vidieka 
SR 

Město Čadca SR 

Čadca - Mosty u Jablunkova, šance 

pro zachování životního prostředí a 

rozvoj krajiny v slovensko-českém 
pohraničí 

Obec Mosty u 

Jablunkova 

2. Rozvoj dostupnosti 
přeshraničního území a 

životního prostředí 

2.2 Zachování 
životního prostředí a 

rozvoj krajiny 

25 685 21 832,25 2 568,50 1 284,25 1.8.2014 30.4.2015 
 

Ministerstvo 

podohospodárstva 
a rozvoja vidieka 

SR 

Regionální 

hospodářská 

komora Brno 

ČR Podnikáme bez hranic 
Slovenská obchodná a 

priemyslná komora 

2. Rozvoj dostupnosti 

přeshraničního území a 

životního prostředí 

2.3 Zlepšení 

informační a 
komunikační 

dostupnosti příhraničí 

89 414,60 74 622,64 
7 473,74      
4 626,26 

7 318,22 1.7.2014 31.3.2015 
 

Ministerstvo 

podohospodárstva 

a rozvoja vidieka 
SR 

Obec Kátlovce SR Historie - Moderna Obec Hradčovice 

1. Podpora socio-kulturního a 

hospodářského rozvoje 

přeshraničního regionu a 
spolupráce 

1.1 Kulturní rozvoj a 

zachování tradicí 
60 735 51 624,75 5 351 3 398 1.7.2014 31.12.2014 Změna rozpočtu 

Ministerstvo 
podohospodárstva 

a rozvoja vidieka 

SR 

Regionálna 

rozvojová agentura 
Senica 

SR Kompostování ve Společném regionu 
MAS Partnerství 

venkova 

2. Rozvoj dostupnosti 

přeshraničního území a 
životního prostředí 

2.2 Zachování 

životního prostředí a 
rozvoj krajiny 

84 604,42 66 860,10 7 167,66 5 945,49 1.10.2014 30.6.2015 
 

Ministerstvo 

podohospodárstva 

a rozvoja vidieka 
SR 

Obec Voderady SR Čaroobyčejné věci Obec Ratiškovice 

1. Podpora socio-kulturního a 

hospodářského rozvoje 

přeshraničního regionu a 
spolupráce 

1.1 Kulturní rozvoj a 

zachování tradicí 
113 745 96 683,25 9 174,50 6 787,25 1.6.2014 28.2.2015 

 



119 

 

Ministerstvo 

podohospodárstva 
a rozvoja vidieka 

SR 

Občianske 
združenie Podhoran 

SR Rok na dědině Obec Vacenovice 

1. Podpora socio-kulturního a 

hospodářského rozvoje 
přeshraničního regionu a 

spolupráce 

1.1 Kulturní rozvoj a 
zachování tradicí 

58 428 48 464,53 4 021,06 4 431,91 1.4.2014 31.12.2014 
 

Ministerstvo 

podohospodárstva 
a rozvoja vidieka 

SR 

Združenie miest a 
obcí galantsko-

šalianskeho regiónu 

SR 
Inteligentní systém bezpečné dopravy 

v československém příhraničí 

Soukromá vysoká 
škola ekonomická 

Znojmo s.r.o. 

2. Rozvoj dostupnosti 
přeshraničního území a 

životního prostředí 

2.3 Zlepšení 

informační a 
komunikační 

dostupnosti příhraničí 

63 900 51 799 3 430 4 675 1.8.2014 30.4.2015 
 

Ministerstvo 

podohospodárstva 
a rozvoja vidieka 

SR 

Slovácký běžecký 
klub Kyjov o.s. 

ČR S mobilem po Bílých Karpatech 

OZ kopaničiarsky 

región - miestna akčná 

skupina 

2. Rozvoj dostupnosti 

přeshraničního území a 

životního prostředí 

2.3 Zlepšení 

informační a 
komunikační 

dostupnosti příhraničí 

59 800 46 601,25 8 223,75     4 975 1.7.2014 30.3.2015 
 

Ministerstvo 
podohospodárstva 

a rozvoja vidieka 

SR 

Obec Rajecká 

Lesná 
SR 

Zachování tradičních řemesel a 

kultury pro další generace 

Kyjovské slovácko v 

pohybu 

1. Podpora socio-kulturního a 
hospodářského rozvoje 

přeshraničního regionu a 

spolupráce 

1.1 Kulturní rozvoj a 

zachování tradicí 
56 831 46 220,87 3 229,60 4 068,31 1.6.2014 28.2.2015 

 

Ministerstvo 
podohospodárstva 

a rozvoja vidieka 

SR 

Občanské sdružení 

Krok 
ČR 

NEOVISION II - společná řešení v 

ochraně biodiverzity 

Slovenská 
ornitologická 

spoločnosť/BirdLife 

Slovensko 

2. Rozvoj dostupnosti 

přeshraničního území a 

životního prostředí 

2.2 Zachování 

životního prostředí a 

rozvoj krajiny 

172 208,87 133 634,68 
23 582,58        

6 353,50 
14 991,61 1.9.2014 31.5.2015 

 

Ministerstvo 

podohospodárstva 

a rozvoja vidieka 
SR 

Spektrum - Krajská 
rada dětí a mládeže 

Zlínského kraje 

ČR 
Cílené zařazení dětí a mládeže se 

specifickými vzdělávacími potřebami 

do přirozené vrstevnické skupiny 

Mestská rada mládeže 

v Trnave 

2. Rozvoj dostupnosti 
přeshraničního území a 

životního prostředí 

2.3 Zlepšení 

informační a 

komunikační 
dostupnosti příhraničí 

100 055 78 552,23 
13 862,15        

6 739,96 
7 640,62 41 913,00 30.6.2015 

 

Ministerstvo 

podohospodárstva 
a rozvoja vidieka 

SR 

LESY Slovenskej 

republiky, štátny 

podnik 

SR Antonstál - oživujeme lesnické tradice 
Lesy České republiky, 

s.p. 

1. Podpora socio-kulturního a 

hospodářského rozvoje 
přeshraničního regionu a 

spolupráce 

1.1 Kulturní rozvoj a 
zachování tradicí 

29 146 24 026,78 2 505,72 2 035,40 1.6.2014 31.12.2014 
 

Ministerstvo 

podohospodárstva 
a rozvoja vidieka 

SR 

Združenie miest a 

obcí  myjavského 

regiónu 

SR Přibližme si tradice našich předků 
Místní akční skupina 

Horňácko a Ostrožsko 

1. Podpora socio-kulturního a 

hospodářského rozvoje 
přeshraničního regionu a 

spolupráce 

1.1 Kulturní rozvoj a 
zachování tradicí 

96 847,20 81 080,73 6 054,02 6 657,72 1.2.2014 31.10.2014 
 

Ministerstvo 

podohospodárstva 
a rozvoja vidieka 

SR 

Město Skalica SR 

Územní plán ekologické stability a 

ochrany před povodněmi 
příhraničního území Skalicko-

Strážnicko 

Město Strážnice 

2. Rozvoj dostupnosti 

přeshraničního území a 

životního prostředí 

2.2 Zachování 

životního prostředí a 

rozvoj krajiny 

159 000 135 150 10 200 10 800 1.9.2014 31.5.2015 
 

Ministerstvo 

podohospodárstva 
a rozvoja vidieka 

SR 

Univerzita sv. 
Cyrila a Metoda 

SR 
Cyrilometodějská cesta pro rozvoj 

kulturních aktivit a kulturního turismu 
Mendelova univerzita 

v Brně 

1. Podpora socio-kulturního a 

hospodářského rozvoje 
přeshraničního regionu a 

spolupráce 

1.1 Kulturní rozvoj a 
zachování tradicí 

77 744 66 082,40 5 167,70 5 190,55 1.11.2014 1.7.2015 
 

Ministerstvo 

podohospodárstva 

a rozvoja vidieka 
SR 

Asociácia rodín a 

rodinných 

společenstiev na 
Slovensku 

SR Betlehemy bez hranic 
Centrum pro rodinu a 

sociální péči, z.s. 

1. Podpora socio-kulturního a 

hospodářského rozvoje 

přeshraničního regionu a 
spolupráce 

1.1 Kulturní rozvoj a 

zachování tradicí 
39 120,71 30 752,78 2 767,67 2 940,97 1.9.2014 30.5.2015 

 

Ministerstvo 

podohospodárstva 
a rozvoja vidieka 

SR 

Město Kyjov ČR Kam u sousedů Město Skalica 

2. Rozvoj dostupnosti 

přeshraničního území a 

životního prostředí 

2.3 Zlepšení 

informační a 
komunikační 

dostupnosti příhraničí 

159 044 135 187,40 
10 986,45        
6 068,50 

12 870,15 1.9.2014 31.5.2015 
 

Ministerstvo 

podohospodárstva 
a rozvoja vidieka 

SR 

Slovenská agentúra 

životného 

prostredia 

SR 

Propojení území v příhraničním 

regionu prostřednictvím ekologických 

sítí 

Občanské sdružení - 
TRIANON 

2. Rozvoj dostupnosti 

přeshraničního území a 

životního prostředí 

2.2 Zachování 

životního prostředí a 

rozvoj krajiny 

50 984,78 41 977,53 5 248,56 1 599,45 1.6.2014 27.2.2015 
 

Ministerstvo 

podohospodárstva 
a rozvoja vidieka 

SR 

Město Sereď SR Umění bez hranic Město Tišnov 

1. Podpora socio-kulturního a 

hospodářského rozvoje 
přeshraničního regionu a 

spolupráce 

1.1 Kulturní rozvoj a 
zachování tradicí 

210 525,90 178 947,01 20 571,19 10 767 1.4.2014 31.10.2014 
 

Ministerstvo 

podohospodárstva 
a rozvoja vidieka 

SR 

Městské kulturní 
středisko Kyjov, 

příspěvková 

organizace města 
Kyjova 

ČR Kultura a tradice neznají hranice Město Myjava 

1. Podpora socio-kulturního a 

hospodářského rozvoje 
přeshraničního regionu a 

spolupráce 

1.1 Kulturní rozvoj a 
zachování tradicí 

67 548,58 57 416,29 
5 043,40          
3 331,95 

5 088,89 1.6.2014 28.2.2015 
 

Ministerstvo 

podohospodárstva 
a rozvoja vidieka 

SR 

Obec Stráňavy SR Pojďme společně za kulturou 
Město Budišov nad 

Budišovkou 

1. Podpora socio-kulturního a 

hospodářského rozvoje 
přeshraničního regionu a 

spolupráce 

1.1 Kulturní rozvoj a 
zachování tradicí 

139 995 118 995,75 3 635,50 12 181,75 1.10.2014 30.6.2015 
 

Ministerstvo 

podohospodárstva 
a rozvoja vidieka 

SR 

Slovenská 

ornitologická 
spoločnosť/BirdLife 

Slovensko 

SR 

SPOLEČNÉ BŘEHY - ochrana 

ohrožených ptačích kolonií na obou 

stranách Bílých Karpat 

Občanské sdružení 
Krok 

2. Rozvoj dostupnosti 

přeshraničního území a 

životního prostředí 

2.2 Zachování 

životního prostředí a 

rozvoj krajiny 

91 123,38 71 688,69 6 636,51 6 783,75 1.10.2014 30.6.2015 
 



120 

 

Ministerstvo 

podohospodárstva 
a rozvoja vidieka 

SR 

Město Bojkovice ČR 

VÝMĚNOU INFORMACÍ K 

PROHLUBOVÁNÍ 
ČESKOSLOVENSKÉ 

VZÁJEMNOSTI 

Obec Trenčianska 
Turá 

2. Rozvoj dostupnosti 

přeshraničního území a 

životního prostředí 

2.3 Zlepšení 

informační a 
komunikační 

dostupnosti příhraničí 

184 733 157 023,04 
13 325,17         
8 177,05 

14 384,79 1.11.2014 30.6.2015 
 

Ministerstvo 

podohospodárstva 
a rozvoja vidieka 

SR 

Informačné centrum 
mladých Orava 

SR 
Mapa není teritorimu aneb naše 
regiony očima mladé generace 

Institut EuroSchola, 
o.s. 

1. Podpora socio-kulturního a 

hospodářského rozvoje 
přeshraničního regionu a 

spolupráce 

1.1 Kulturní rozvoj a 
zachování tradicí 

48 226 37 971,37 3 616,08 3 553,80 1.10.2014 30.6.2015 
 

Ministerstvo 
podohospodárstva 

a rozvoja vidieka 

SR 

Obec Fačkov SR 
Enviroškoly - pomáháme chránit 

přírodu 

Základní škola 
Pozlovice, okres Zlín, 

příspěvková 

organizace 

2. Rozvoj dostupnosti 

přeshraničního území a 
životního prostředí 

2.2 Zachování 

životního prostředí a 
rozvoj krajiny 

35 060 29 801 2 049 2 481,50 1.9.2014 31.5.2015 
 

Ministerstvo 

podohospodárstva 

a rozvoja vidieka 
SR 

Centrum tradičnej 

kultúry v Myjavě 
SR Digitální mapa tradiční kultury 

Slovácké muzeum v 

Uherském Hradišti 

2. Rozvoj dostupnosti 
přeshraničního území a 

životního prostředí 

2.3 Zlepšení 

informační a 

komunikační 
dostupnosti příhraničí 

100 857 85 728,45 8 050,70 6 060,35 1.8.2014 30.4.2015 
 

Pozn.: U všech doplněných smluv je z kapacitních důvodů znázorněn pouze Dodatek č. 1 

Červeně – částka vyjadřující spolufinancování ze státního rozpočtu Sloveneské republiky 

Zeleně  –  položky opraveny Dodatkem (týká se i Dodatků, které v této Příloze nejsou uvedeny) 

 


